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NOVA STRUKTURA,  
VEČJA VSESTRANSKOST

Spremenili smo strukturo Geberit kataloga kopalnic, da bi vam olajšali 
načrtovanje sanjske kopalnice. Zdaj boste našli vse izdelke, razvrščene 
glede na tri kategorije kopalnic: WC školjke, prostor za umivanje in prhe 
ter garniture za kopalne kadi. Z novim sistemom Mix & Match podjetja 
Geberit lahko kombinirate keramiko in kopalniško pohištvo različnih serij 
za še več svobode oblikovanju.

Popolnoma usklajena tehnologija splakovanja WC 
školjke, splakovalnika in aktivirne tipke. Vedno 
optimalno ravnovesje med obliko in funkcijo, ki ustreza 
vašim potrebam.

Različne kombinacije umivalnikov, pohištva, ogledal z 
osvetlitvijo, omaric z ogledalom in dodatkov. Punujajo 
vam neprimerljivo svobodo pri sestavljanju prostora za 
umivanje, ki ustreza vašemu življenjskemu slogu.

Zjutraj si privoščite tuširanje ali sproščujočo kopel 
zvečer v ambientu po vaši izbiri. Poiščite popolno rešitev, 
ki ustreza vašim zahtevam glede udobja, udobja in 
enostavnega čiščenja.
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PRHE IN GARNITURE ZA 
KOPALNE KADI
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WELCOME

WELCOME 
TO GEBERIT

Naša strast do oblikovanja in tehnologije navdihuje in 
fascinira ljudi po vsem svetu. Kombinacija našega 
obsežnega strokovnega znanja in 150-letnih izkušenj je 
način, kako zagotavljamo, da naši izdelki ne le izgledajo 
dobro, temveč tudi bistveno olajšajo in naredijo življenje 
bistveno lažje in prijetnejše.
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1 Preizkuševalni laboratorij v Geberitu 
2 Geberit WC školjka s funkcijo TurboFlush: 

do 10-krat bolj učinkovito splakovanje od 
standarda 

3 Kopalnica Geberit, ki jo je oblikoval Bjerg 
Arkitektur, Danska 

4 Izdelava tuš WC-ja Geberit AquaClean Mera 
5 Heinrich in Klaus Gebert v 1970-ih 
6 Surovine pred predelavo

Geberitovi izdelki so rezultat popolnega ravnovesja 
med elegantno obliko in izjemno funkcionalnostjo 
ter so odgovorno izdelani iz kakovostnih in trpežnih 
materialov. Enostavno se čistijo, njihova uporaba je 
preprosta in poveča udobje. 
 
Skupina Geberit je vodilna na evropskem trgu 
sanitarnih izdelkov, kjer vedno znova  postavlja 
visoke standarde in dodano vrednost na področju 
sanitarne tehnologije in keramike. 
 
Geberit je svetovni ambasador kakovosti z več kot 
50 prodajnimi pisarnami in 29 proizvodnimi obrati 
po svetu. Glavni sedež podjetja je v kraju 
Rapperswill-Jona v Švici - tam, kjer je Caspar 
Melchoir Albert Gebert leta 1874 ustanovil podjetje. 
 
Več kot 10 000 zaposlenih ustvarja inovativne, 
kakovostne, trajnostne in trpežne izdelke za naše 
stranke. Podjetje Geberit se že od ustanovitve 
ponaša z izrazito inovativnostjo, ki temelji na lastni, 
široko zastavljeni raziskovalni in razvojni dejavnosti. 
Vsaka novost je rezultat strukturiranega postopka. 
Tako so lahko stranke prepričane, da naši novi 
izdelki izpolnjujejo njihove potrebe in ustrezajo 
najvišjim standardom kakovosti.

Design Meets Function je slogan, ki 
združuje izjemno funkcionalnost in 
estetsko obliko za celotno kopalnico.
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TRAJNOST

NAŠ PRISPEVEK K 
TRAJNOSTNI SANITARNI 
INDUSTRIJI

“ŽE VEČ DESETLETIJ JE BILA TRAJNOST SESTAVNI 
DEL GEBERITOVE KULTURE. NAŠ POUDAREK JE 
NA DOSLEDNOSTI STROKOVNEGA DELOVANJA Z 
MERLJIVIMI REZULTATI.”
Christian Buhl, CEO

ZAVEZUJOČA TRAJNOSTNA STRATEGIJA
Pred več kot 30 leti je Geberit predložil začetno 
strategijo varstva okolja in začel izvajati posebne 
ukrepe, z leti pa se je ta strategija postopoma 
razvila v celovito trajnostno strategijo. Ta temelji na 
agendi ZN za trajnostni razvoj do leta 2030 in njenih 
17 ciljih trajnostnega razvoja.

V skladu z agendo ZN za trajnostni razvoj do leta 
2030 Geberit upošteva tudi gospodarske, okoljske 
in socialne vidike. Cilj podjetja je ustvariti čim manjši 
okoljski odtis v celotni vrednostni verigi. Geberit 
prav tako sodeluje z dobavitelji in poslovnimi 
partnerji po načelih, ki temeljijo na pravičnosti. Še 
en pomemben sestavni del strategije sta 
izobraževanje in nadaljnje usposabljanje zaposlenih 
ter vodovodnih inštalaterjev, sanitarnih inženirjev in 
arhitektov.

NAJVIŠJA OCENA TRAJNOSTI, KI JO 
PODELJUJE ECOVADIS
Strategija se je izplačala! Leta 2022 je Geberit že 
tretje leto zapored prejel platinasto nagrado 
organizacije EcoVadis, torej najvišjo možno oceno, 
ki jo to podjetje podeljuje. EcoVadis je organizacija, 
ki ocenjuje trajnost poslovanja več kot 100.000 
podjetij v več kot 175 državah v kategorijah okolja, 
pravic delavcev in človekovih pravic, etike in 
trajnostnega javnega naročanja.

Platinasta nagrada uvršča Geberit med 1% najbolje 
ocenjenih podjetij po kriterijih organizacije 
EcoVadis, strankam in dobaviteljem pa dokazuje, da 
je Geberit zavezan dolgoročnemu trajnostnemu 
upravljanju.

ZASNOVANI ZA TRPEŽNOST
Zahvaljujoč vrhunskim materialom in strogim 
zahtevam glede kakovosti lahko izdelki podjetja 
Geberit trajajo desetletja. Prav tako so običajno 
povratno združljivi in se lahko enostavno 
čistijo ter vzdržujejo. Za velik del ponudbe je 
zajamčena tudi razpoložljivost rezervnih delov v 
trajanju do 50 let.

SKRBNO RAVNANJE Z VIRI
Med proizvodnjo si prizadevamo zapreti 
notranje cikle surovin, zmanjšati nastajanje 
odpadkov in reciklirati, kadar je to primerno. 
Plastiko uporabljamo na način, ki je najbolj 
gospodaren z viri in ekonomičen, da bi izdelali 
visokokakovostne in trpežne izdelke. Na primer, 
skoraj vse plastične odpadke sami recikliramo in 
jih nato ponovno uporabimo. Geberit si prav tako 
prizadeva uporabljati čim manj embalažnega 
materiala: zato večinoma uporablja karton in ne 
uporablja ekspandiranega polistirena in drugih 
plastičnih mas, kadar je to izvedljivo.

ZMANJŠANJE OGLJIČNEGA ODTISA 
PODETJA
Geberit aktivno prispeva k blaženju posledic 
podnebnih sprememb in dosledno zmanjšuje 
porabo energije in izpuste CO₂. Nova 
strategija zmanjševanja izpustov CO₂ temelji 
na dejavnostih, ki so bile uspešno izvedene 
v preteklih letih. Cilj je zmanjšati intenzivnost 
CO₂ (emisije CO₂ glede na valutno prilagojeno 
vrednost neto prodaje) za 5% na leto.
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TRAJNOST EKO OBLIKOVANJE

EKO-OBLIKOVANJE 
ZA DODANO VREDNOST

Geberit že 15 let skrbi, da je vsak nov 
izdelek okolju prijaznejši od prejšnjega, da 
bi ohranil naravne vire.

Geberit si je zastavil cilj: ustvariti dodano vrednost 
za stranke, okolje in družbo s trpežnimi izdelki, ki 
prispevajo k varčevanju z viri. Da bi v tem uspel, je 
okoljsko primerna zasnova ključnega pomena. Od 
leta 2007 razvija Geberit vse svoje izdelke dosledno 
v skladu s tem načelom. Vsak izdelek mora biti 
boljši za okolje od prejšnjega, a nikakor ne na račun 
svoje kakovosti, funkcionalnosti ali trpežnosti. V 
tem smislu so upoštevane vse faze življenjskega 
cikla izdelkov, od pridobitve pravic za surovine do 
končnega odlaganja. 

ZAVEZANOST KROŽNEMU GOSPODARSTVU
Za izdelke Geberit je značilna uporaba 
visokokakovostnih materialov in več desetletij 
dolga življenjska doba. Izdelki so običajno vzvratno 
združljivi in se lahko enostavno očistijo, vzdržujejo 
ter popravijo. Za velik del ponudbe je zajamčena 
tudi razpoložljivost rezervnih delov v trajanju do 50 
let. Vse pomembnejšo vlogo pri zapiranju ciklov 
surovin ima tudi uporaba odkupljene reciklirane 
plastike.

Primer takšne okoljsko primerne zasnove je WC sistem kot značilna skupina izdelkov podjetja Geberit. WC iCon Rimfree® z vodilom za splakovanje iz 69% 
reciklirane umetne snovi ABS je nameščen na okvir za montažo Duofix (oznaka izdelka: 111.300). Pri podometnem splakovalniku Sigma 12 cm zmanjša 
splakovalni ventil 212 porabo vode. Splakovanje sproži aktivirna tipka Sigma30, ki se lahko reciklira in je pritrjena v okvir, izdelan iz 100% reciklirane umetne 
snovi ABS.

Geberit ponuja tudi izdelke, ki varčujejo z viri, tudi na področju umivalnikov. Umivalnik Geberit iCon je na primer izdelan iz naravnih surovin in je zasnovan tako, 
da traja desetletja. Okoljski odtis keramičnega izdelka je jasno viden v okoljski deklaraciji izdelka (EPD). Prostorsko varčen odtok za umivalnik je proizveden 
s 100-odstotno zeleno elektriko in je združljiv s prejšnjimi različicami ter ima na voljo rezervne dele 25 let. Perlator pipe za umivalnik Geberit ONE varčuje z 
vodo ne glede na pritisk. Les, ki se uporablja za kopalniško pohištvo, kot je Geberit Option Plus omarica z ogledalom ali omarica za umivalnik v kopalniški seriji 
Geberit iCon ima certifikat FSC™.* 
 
*Zaveza glede izdelkom s certifikatom FSC™ C134279: Geberit International AG | Schachenstrasse 77 | 8645 Jona | Švica

Možnost reciklaže Surovine

Pravi dobavitelji

Lokalna 
proizvodnja

Zelena logistika

Učinkovito + 
enostavno

Trajno + 
popravljivo

Možnost reciklaže Surovine

Pravi dobavitelji

Lokalna 
proizvodnja

Zelena logistika

Učinkovito + 
enostavno

Trajno + 
popravljivo
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POTREBE

OD SVOJE 
KOPALNICE 
PRIČAKUJEM 
VEČ

Kupce po vsej Evropi smo vprašali, kaj 
je zanje pomembno v kopalnici. Vedno 
znova je bilo omenjenih šest lastnosti: 
dizajn, čistoča, prijaznost do 
uporabnikov, rešitve za prihranek 
prostora, udobje in dostopnost. Ker pa 
imamo ljudje različne prioritete, vam 
predstavljamo kopalniške serije, ki so 
prilagojene različnim potrebam.

To pa pomeni, da lahko ustvarite svojo 
sanjsko in edinstveno kopalnico. Z 
izdelki, ki kar najbolje poosebljajo 
funkcionalnost in oblikovanje. Z 
zanesljivo tehnologijo, ki predstavlja 
najsodobnejše znanje in know-how v 
sanitarni tehnologiji. Pri Geberitu boste 
našli vse funkcije za vaš osebni 
wellness kotiček in oblikovalske serije 
kopalnic, ki popolnoma ustrezajo 
vašemu slogu. Za kopalnico, ki izpolni 
vse potrebe - in presega vaša 
pričakovanja!

DIZAJN
Preprost in brezčasen videz, ki se 
enostavno kombinira - za vse, ki si 
želijo sodobne elegance, raznolikih 
barv in materialov.

ČISTOČA
Pametni izdelki, ki po uporabi 
ostanejo tako rekoč brez umazanije 
in jih je enostavno očistiti - za vse, 
ki si želijo dlje časa uživati v čisti 
kopalnici brez nenehnega čiščenja

UPORABNIKU PRIJAZNO
Intuitivni izdelki, ki so enostavni 
za uporabo - za vse, ki želijo 
po prenovi kopalnice obdržati 
optimalno funkcionalnost.

REŠITVE ZA PRIHRANEK 
PROSTORA
Pametne funkcije in izdelki, ki 
ustvarijo več prostora - za vse, 
ki si v kopalnici želijo predvsem 
funkcionalnosti in prostora za 
shranjevanje.

UDOBJE
Izdelki, ki prinašajo udobje in 
higieno v kopalnico - za vse, ki si 
v kopalnici želijo še več dodatne 
svežine, dobrega počutja in čistoče.

DOSTOPNOST
Lahko dostopne, breznivojske 
kopalnice - za vse, ki iščejo 
univerzalen dizajn, ne glede na 
potrebe in starost.
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POTREBE

Londonski Muzej oblikovanja, Bauhaus Berlin in Muzej 
oblikovanja v Zürichu: navdihujoči obiski razstav so 
pustili nekaj najmočnejših vtisov na mojih potovanjih. 
Ideje in inspiracijo, ki jih takrat dobim, potem doma 
uresničim - tudi v kopalnici pripisujem izreden pomen 
usklajenemu konceptu oblikovanja.

Geberitove oblikovalske rešitve ponujajo vrsto možnosti za ustvarjanje 
elegantne kopalnice do zadnje podrobnosti. Izdelki in rešitve Geberit 
se ponašajo z rednim prejemanjem priznanih nagrad za oblikovanje, 
kot sta nagrada Red Dot in iF Design Award. Poleg dosledne 
dovršenosti pri obdelavi je z različnimi oblikami, materiali in površinami 
Geberit prepričljiv v vsakem konceptu oblikovanja.

AKTIVIRNE TIPKE GEBERIT
Aktivirne tipke Geberit podajo kopalnici edinstven 
poudarek. Lahko so okroglih ali geometrijskih oblik, 
vrhunska kakovost materialov in trendovske 
površine izboljšajo prav vsako kopalnico.

GEBERIT OPTION
Okrogla, ovalna ali kvadratna družina ogledal 
Geberit Option ponuja široko paleto možnosti 
oblikovanja. Modeli ogledal Option Plus so na voljo 
s črnim mat okvirjem. 

GEBERIT MIX & MATCH
Unikatne umivalnike lahko ustvarite tako iz 
klasičnih, kotnih in namestitvenih umivalnikov, kot 
tudi širokega nabora kopalniškega pohištva. V 
kombinaciji z obsežno ponudbo osvetljenih ogledal 
in stranskih omaric lahko umivalnice prilagodite do 
zadnje podrobnosti.

SIGMA21 SIGMA50

↑ 
GEBERIT OPTION OVAL
Več oblikovalske svobode s 
subtilno, posredno osvetlitvijo.

DIZAJN

ZAME JE IZREDNO 
POMEMBEN POPOLN 
KOPALNIŠKI DIZAJN
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PRŠNA KANALETA GEBERIT CLEANLINE
Vgrajeno sito za lase zanesljivo zaustavi lase. S preprostim 
potegom ga lahko odstranite in očistite. Profil elegantne pršne 
kanalete je enostaven za čiščenje: v nasprotju z drugimi 
rešitvami nima skritih, težko dosegljivih delov. To pomeni, da se 
nikjer ne kopičijo umazanija in bakterije. Profil s krpo preprosto 
obrišemo in že je kanaleta čista.

← 
POKROV ODTOKA GEBERIT ONE Z 
LOVILCEM LAS
Horizontalni odtok za umivalnik Geberit 
ONE CleanDrain odstraniti in očistiti.

KAKO NAJLAŽJE 
OPRAVIMO Z LASMI 
IN UMAZANIJO V 
ODTOKU?

Včasih bi si populil vse lase: vsakič, ko sem 
pod tušem, lahko začutim partnerkine 
frustracije, ker moji lasje zamašijo prho in jih 
je zelo težko odstraniti iz odtoka. Kakšne 
rešitve v kopalnici olajšajo čiščenje in 
poskrbijo, da je kopalnica urejena, kot si 
želim?

ČISTOČA Lasje v kopalnici so moteči in hitro zamašijo odtoke prh ter 
umivalnikov. Geberit ponuja rešitve za odtoke, ki elegantno 
rešijo to težavo in jih je enostavno očistiti.

STRANSKI PANELI ZA PRHE
Stranski paneli za prhe Geberit so 
pritrjeni v steno brez vidnih nosilcev in 
profilov. To pomeni, da pri čiščenju ni 
ovir.

← 
SITO ZA LASE
Številne rešitve za odtoke Geberit 
imajo vgrajeno sito za lase za 
zaščito odtoka.

ČISTA PRHA
Kanaleta Geberit CleanLine in paneli 
za prhe se lepo dopolnjujejo in 
ustvarjajo lep breznivojski prostor za 
prhanje, ki je povsem enostaven za 
čiščenje.
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AKTIVIRANJE SPLAKOVANJA BREZ DOTIKA
Aktiviranje splakovanja brez dotika zmanjšuje nevarnost 
prenosa bakterij in je bolj higienično

Vsi si želijo brezhibno čiste in urejene kopalnice, vendar 
nihče ne uživa v čiščenju. Geberit ponuja pametne 
rešitve za čiščenje, da postane vzdrževanje in čiščenje 
bolj enostavno in da se zmanjša možnost kopičenja 
umazanij.

→ 
GEBERIT SIGMA80 BREZ DOTIKA

Črno steklo 116.090.SG.1

WC SEDEŽ S FUNKCIJO QUICKRELEASE

POTREBE

Odstranite pokrov, obrišite površino, s klikom 
pritrdite pokrov nazaj na svoje mesto: z 
odstranljivim WC pokrovom je veliko lažje obdržati 
popolno čistočo.

Madeži, umazanija in vodni kamen nimajo možnosti 
na posebni glazuri KeraTect®, ki ohranja površine 
dlje časa čiste in dobro vzdrževane.

Tiho, temeljito in izjemno zmogljivo 
izpiranje: asimetrična notranja 
geometrija inovativne tehnologije 
splakovanja Geberit TurboFlush temelji 
na osnovi WC školjke brez roba, ki 
zmanjša zahtevnost čiščenja.

WC školjka brez roba Rimfree® ponuja sodobni 
higienski standard in enostavnost čiščenja. 
Tehnologija splakovanja zagotavlja dinamično 
izpiranje in zmanjšuje količino čiščenja - tudi z 
delnim izpiranjem.

KERATECT®

GEBERIT TURBOFLUSH

RIMFREE® WC ŠKOLJKE

ČIŠČENJE BREZ 
SKRITIH PASTI

GLADKO JE  
PREPROSTO ČISTO

Z ASIMETRIČNIM 
USMERJANJEM 
TOKA VODE

ENOSTAVNEJŠE 
ČIŠČENJE BREZ 
ROBA

← 
OPTIMIZIRAN TOK
Dovod vode iz strani v kombinaciji z asimetrično 
WC keramiko zavrti vodo v spiralnem gibanju
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KOPALNICA, 
KI VAS 
RAZUME

PRILAGAJANJE SVETLOBE SKOZI DAN 
Omarice z ogledali s funkcijo ComfortLight 
prilagajajo svojo svetlost in barvo osvetlitve 
naravni dnevni svetlobi: zjutraj svetla in 
hladna, zvečer utišana in topla, ponoči pa 
mehka orientacijska svetloba. To se lahko 
stalno spreminja prek gumba senzorja ali 
popolnoma samodejno prek prednastavitev 
v aplikaciji Geberit Home.

Všeč mi je, če lahko svoj jutranji ritual v 
kopalnici opravim brez razmišljanja. Cenim 
inovativne funkcije in pametne rešitve, ki 
omogočijo enostavnejšo jutranjo rutino. Kako 
si lahko uredim kopalnico, ki bo kar najbolj 
uporabniku prijazna?

↑   
JASNO RAZUMLJIVO
Za upravljanje tuš WC-ja Geberit AquaClean ne 
potrebujete priročnika z navodili za uporabo

UPORABNIKU PRIJAZNO

POTREBE

INOVATIVNO DALJINSKO UPRAVLJANJE

JASNA NAVODILA 
ZA UPORABO

Geberit razvija inovativne izdelke in rešitve, zaradi katerih je 
uporaba kopalnice preprostejša in bolj priročna. Izdelki so 
sami po sebi razumljivi za uporabo in uporabnika razbremenijo 
dela in ponujajo resnično dodano vrednost.

Daljinski upravljalec tuš WC-jev Geberit ima 
inovativen dizajn. Gumbe s preprostimi simboli je 
mogoče interpretirati brez razlage. Na zadnji strani 
je mogoče ustvariti in shraniti posamezne 
uporabniške nastavitve.
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PROSTOR ZA PRIHRANEK PROSTORA 
BREZ PREKINITEV
Podumivalniške omarice Geberit ponujajo 
impresivno količino prostora za shranjevanje, 
saj nimajo izreza za sifon. Notranjost se lahko 
s spremenljivimi organizacijskimi sistemi 
prilagodi osebnim zahtevam.

LE KAM BI LAHKO POSPRAVILA 
VSE SVOJE DRAGOCENE 
IZDELKE ZA OSEBNO NEGO?

Stekleničke, posodice, tube, gobice in 
čopiči: obožujem ličila in kozmetiko. 
Ampak kako najti prostor za vse izdelke v 
kopalnici? In kako bom našla svoje 
najljubše izdelke, ko jih bom naslednjič 
potrebovala?

PRIHRANEK PROSTORA

POTREBE

V kopalnici ni nikoli preveč prostora. Toda kopalnica pogosto ni tako 
velika, kot bi si želeli. Geberit ponuja pohištvo, s katerim se prihrani kar 
največ prostora in police, ki kar najbolje izkoristijo razpoložljivi prostor, 
zaradi česar je prostor preprosto urejen.

STENSKA ARMATURA GEBERIT ONE
Stenska armatura utvari dodaten prostor pri 
umivalniku. Izbirate lahko med različico, prevlečeno s 
svetlim kromom, in trendovsko mat črno različico.
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NIŠA ZA SHRANJEVANJE

Niša za shranjevanje Geberit 
hrani toaletne potrebščine 
na dosegu roke pod prho in 
pri tem ne omejuje prostora 
ali svobode gibanja. 

Geberit ponuja veliko inovativnih rešitev, ki optimalno izkoristijo 
uporabnost prostora v kopalnici. Tudi v zelo majhne kopalnice 
vnašajo red in urejenost.

← 
INTEGRIRANO V STENO
S prikritim odtokom vode v 
steni je viden samo snemljivi 
pokrov na steni.

POTREBE

OMARICE Z OGLEDALI

STRANSKA OMARICA

SVOBODA 
GIBANJA 
POD PRHO

VELIKO VEČ 
PROSTORA Z 
VGRADNJO V STENO

VISOKA 
OMARICA 
ZA VEČ 
PROSTORA

STENSKI ODTOK GEBERIT
Stenski odtok je skrit v steni in ponazarja prednosti breznivojskih 
pršnih prostorov v najčistejši obliki. Tla prhe so neprekinjeno ravna.

Omarica z ogledalom Geberit ONE je 
komaj vidno integrirana v steno. To 
kopalnici daje velikodušni videz in 
ponuja veliko prostora za shranjevanje, 
ne da bi pri tem omejevali prostor.

Svojo vrednost so že dolgo časa 
dokazovale v kuhinji, sedaj pa so 
lekarniške omarice začele prodirati tudi 
v kopalnico. Za to obstaja dober razlog: 
visoke omarice Geberit Acanto z 
lekarniškim razdelkom ponuja veliko 
prostora za shranjevanje, ne da bi pri 
tem porabil preveč talne kvadrature. 
Zahvaljujoč izvlečnemu mehanizmu pa 
lahko urejeno hranimo kozmetične 
izdelke vedno pri roki.
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GEBERIT DUOFRESH ODSTRANJEVANJE NEPRIJETNIH VONJAV
Geberit DuoFresh je koristen za vse čute. Odstranjevanje neprijetnih 
vonjav se zažene samodejno zaradi funkcije zaznavanja uporabnika 
oziroma, ko nekdo sede na WC školjko. Zrak odvaja neposredno iz WC 
školjke in ga očiščenega vrača nazaj v prostor. Geberit DuoFresh modul 
je enostaven za vgradnjo in kompatibilen s podometnimi splakovalniki 
Geberit Sigma. 
 
Geberit DuoFresh se lahko idealno kombinira s tuš WC-jem Geberit 
AquaClean Sela ali Alba. Priljubljeni dizajnerski tuš WC AquaClean Sela je 
zdaj na voljo tudi kot all-inclusive paket z modulom DuoFresh.

VČASIH IMAM MOJE 
SESTRE RES DOVOLJ

Vsako jutro se sestra odpravi v kopalnico točno 
takrat, ko jo želim uporabiti jaz. Ko končno 
konča, je vonj v kopalnici obupen, jaz pa ne 
morem narediti ničesar drugega, kot da držim 
sapo. Ali neprijeten vonj res ne bi mogel nekako 
izginiti?

←  
DOSTOPNO
Filter s keramičnim satjem in 
nastavek za vnos čistilne tabletke 
v kotličku sta zlahka dosegljiva za 
aktivirno tipko.

UDOBJE

POTREBE

Geberit DuoFresh odstrani neprijetne vonjave, še preden se 
razširijo po kopalnici. Sistem za odstranjevanje neprijetnih 
vonjav se lahko vgradi neposredno za aktivirno tipko in je že 
vgrajen v številne tuš WC-je Geberit AquaClean.

RAZNOLIK DIZAJN DUOFRESH
Odvajanje neprijetnih vonjav Geberit DuoFresh se lahko 
kombinira z vsemi mehanskimi aktivirnimi tipkami iz družin 
Geberit Sigma01 pa do Sigma50.

← 
UČINKOVITO IN TIHO
Zrak se temeljito očisti v filtru s 
keramičnim satjem. Ventilator 
s tihim delovanjem pa prenaša 
prečiščen zrak nazaj v sobo.
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* Na voljo za vse tuš WC-je Geberit AquaClean. 
** Na voljo za modela Geberit AquaClean Mera Comfort in Tuma Comfort.

Pogosto že majhne spremembe spremenijo standard in dodajo 
pridih svežine in boljšega počutja. Geberit vnaša v kopalnico 
več udobja - z wellness funkcijami, brez katerih si kmalu več ne 
boste predstavljali vsakdana.

TEHNOLOGIJA PRHANJA WHIRLSPRAY

Patentirana tehnologija prhanja WhirlSpray 
temeljito čiščenje obogati z dinamično primesjo 
zraka. Zagotavlja ciljno in temeljito ter hkrati še 
posebej nežno čiščenje z malo porabe vode. 
Razvajajte se z občutkom svežine skozi celoten 
dan.

← 
FUNKCIJA ZA ZAZNAVANJE 
UPORABNIKA
Zaradi senzorja bližine se ogrevanje 
WC deske zažene samodejno.

POTREBE

Ogrevanje WC deske ponoči naredi 
prijetno toplo sedišče. V hladnejših 
mesecih več nihče ne bi smel sedeti na 
hladni WC deski. V toplejših mesecih pa 
se lahko funkcija preprosto deaktivira.

Sanitarni moduli Geberit Monolith odpirajo 
nepričakovane možnosti pri oblikovanju kopalnice. 
Neprijetni vonji na območju WC so zdaj stvar 
preteklosti. Izjemno tih ventilator v sanitarnem 
modulu Geberit Monolith zagotavlja učinkovito 
odstranjevanje vonjav neposredno v keramičnem 
WC školjki.

Orientacijsko osvetlitev lahko nastavite 
v sedmih različnih barvah. Samodejno 
se vklopi, ko se približate WC-ju in vam 
tako nudi orientacijo v kopalnici tudi 
ponoči. Zaradi subtilne svetlobe potem 
lažje ponovno zaspite. Orientacijska 
svetloba je vgrajena v različne tuš WC-je 
AquaClean, funkcijo za odvajanje 
neprijetnih vonjav DuoFresh ter sanitarni 
modul Geberit Monolith Plus.

OGREVANA WC DESKA

ODSTRANJEVANJE NEPRIJETNIH VONJAV

ORIENTACIJA

PATENT ZA TEMELJITO 
ČIŠČENJE*

AVTOMATSKO 
PRIJETNO TOPLO**

ZA VEČ SVEŽINE 
V KOPALNICI

DISKRETNA 
ORIENTACIJSKA 
OSVETLITEV, KI VAM 
PONOČI KAŽE POT
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Prefinjena namestitvena tehnologija WC školjke 
Geberit ONE omogoča fleksibilno prilagodljivost 
višine keramike. Še posebej je privlačno dejstvo, da 
za to niso potrebni nikakršni ukrepi pred steno, saj 
se tehnologija za nastavitev višine WC školjke 
nahaja v njej. To omogoča fleksibilnost za vse 
generacije.

REŠITVE ZA BREZNIVOJSKE 
PRŠNE PROSTORE
Breznivojski pršni prostori so elegantni 
in zagotavljajo preprost dostop do 
prhe. Pri nekaterih pršnih površinah, 
kot je npr. Geberit Olona, so že v 
osnovi vgrajene protizdrsne lastnosti. 
To zagotavlja varnost in udobje tako 
danes, kot tudi jutri. 

ŽELIM SI KOPALNICO 
ZA VSE ŽIVLJENJE

DOSTOPNOST

POTREBE

NAKNADNA PRILAGODITEV VIŠINE

VIŠINA WC ŠKOLJKE  
SE ENOSTAVNO PRILAGODI

Kot rekreativnemu športniku mi je pomembno, da ostanem v 
gibanju. Toda kaj se zgodi, če se mobilnost zmanjša? Za vsak 
slučaj bi rad svojo kopalnico opremil tako, da bo optimalno 
uporabna in enostavno dostopna v vseh življenjskih obdobjih.

Vaša nova kopalnica bi morala zadovoljiti vse zahteve še 
naslednjih 25 let in se prilagajati različnim spremembam v vašem 
življenju. Zato je pomembno načrtovati vnaprej. Geberit nudi 
kopalniško opremo pred steno in podometne sisteme, kar ponuja 
udobje v praktično vsaki situaciji.
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WC ŠKOLJKE

Odkrijte številne načine, kako lahko sodobne WC školjke 
izboljšajo vaše vsakdanje življenje. Geberit WC školjke 
ponujajo številne rešitve, ki ustrezajo individualnim željam 
glede udobja in dizajna.
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WC ŠKOLJKE GEBERIT WC SISTEM

Kombinacija Geberit splakovalnika in 
Geberit keramične WC školjke zagotavlja 
vrhunsko zmogljivost splakovanja, ki je do 
10-krat boljša od standardnih zahtev.

GEBERIT WC SISTEM 
10-KRAT BOLJŠA UČINKOVITOST SPLAKOVANJA

Geberit razvija WC sisteme, ki optimizirajo 
celoten vodni krog od splakovalnika do WC 
školjke in odtočne cevi. Notranja geometrija 
keramične WC školjke Geberit je zasnovana 
tako, da pretvarja energijo splakovalnika in 
omogoča najboljše možno splakovanje. Voda 
gre skozi WC školjko brez roba v močnem 
vrtincu. Voda se med splakovanjem natančno 
uravnava, kar omogoča popolno izpiranje 
površine. Splakovanje je do 10-krat boljše od 
specifikacij mednarodnih standardov in je še 
posebej tiho.

Zahtevana zmogljivost splakovanja po standardu DIN EN 997:2018

Geberit WC školjka s tehnologijo TurboFlush: do 10-krat bolj činkovito splakovanje od 
standarda

↑ 
Učinkovitost splakovanja je do 10-krat bolj učinkovita, kot zahtevajo 
standardni predpisi (DIN EN 997-2018).

← 
Keramične Geberit WC školjke brez roba z učinkovitim 
splakovanjem dokazano brez pršenja, imajo enostavno odstranljivo 
WC desko, kar omogoča kar najbolj enostavno čiščenje.

→ 
Izbirate lahko med različnimi oblikami, materiali 
in barvami, da bi našli popolno aktivirni tipko za 

svojo kopalnico in slog. Aktivirna tipka Sigma70 v 
ponudbo izdelkov prinaša minimalističen videz in 

še večjo raznolikost barv in materialov.
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Pri podjetju Geberit svoje obsežno 
strokovno znanje usmerjamo v razvoj in 
testiranje naših izdelkov. Na vsakem koraku 
dajemo prednost odgovornim proizvodnim 
procesom, izdelke izdelujemo iz 
najkakovostnejših in najbolj trpežnih 
materialov ter jih dobavljamo šele po 
strogih pregledih kakovosti. Zato našim 
strankam ponujamo 50 let razpoložljivosti 
rezervnih delov za vsestransko 
brezskrbnost. Ker je Geberit ime, na 
katerega se lahko zanesete.

WC ŠKOLJKE GEBERIT WC SISTEM

GEBERIT WC SISTEM 
KAKOVOST POVEZUJE

RAZPOLOŽLJIVOST 
REZERVNIH DELOV ŽE 50 LET

PREGLEDAN POD MIKROSKOPOM:  
STROGO TESTIRANJE V LASTNIH LABORATORIJIH

Geberit zagotavlja garancijo za 
svoje podometne splakovalnike 
že 50 let. Posebne funkcije 
elektronskih izdelkov (npr. enota za 
higiensko splakovanje ali DuoFresh) 
so izključene.

PREDNOSTI 
SISTEMA GEBERIT
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TUŠ 
WC-JI

WC ŠKOLJKE AQUACLEAN

ČISTEJŠE, SVEŽE, BOLJ HIGIENSKO.  
ODKRIJTE PREDNOSTI EDINSTVENIH TUŠ WC-JEV 
GEBERIT AQUACLEAN S SVOJIM NEŽNIM 
PRHANJEM.
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Voda je najpomembnejši del naše vsakodnevne osebne higiene. Ta očisti, 
osveži in nam pomaga, da se ponovno počutimo dobro. Z WC školjkami z 
vgrajeno prho Geberit AquaClean boste v tem občutku uživali tudi med 
sedenjem na WC školjki. Katere dodatne udobne funkcije naj vsebuje vaš 
WC s prho, se lahko odločite sami. Odkrijte WC školjko, ki vas očisti s 
pomočjo vode – imamo pravi model za vse potrebe!

GEBERIT AQUACLEAN 
NA KRATKO

↑ 
Tuš WC ima vgrajeno tuš ročko, ki omogoča 
temeljito in nežno čiščenje brez uporabe 
papirja.

← 
Razpršilna ročica ima svoj skriti položaj. Pred 
vsako uporabo se samodejno izpere da bi 
zagotovili, da je vedno popolnoma čista.

← 
S pritiskom na gumb se razpršilna ročica podaljša in 
začne se postopek tuširanja. Nekaj sekund kasneje se 
lahko čuti prijeten, topel curek vode. Ko je postopek 
tuširanja končan, se pršilna ročica ponovno spere in 
vrne v svoj položaj.

Poleg široke palete dizajnov tuš WC-jev Geberit 
AquaClean ponujajo tudi celo vrsto dodatnih 
funkcij udobja, ki izboljšajo vašo splošno izkušnjo 
dobrega počutja.

KAKO DELUJE TUŠ WC?

DODATNO UDOBJE

WC ŠKOLJKE GEBERIT AQUACLEAN
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TurboFlush

FUNKCIJE MODELOV GEBERIT AQUACLEAN MERA COMFORT IN 
GEBERIT AQUACLEAN MERA CLASSIC

Pršna tehnologija WhirlSpray s petimi 
nastavljivimi stopnjami intenzivnosti

Školjka brez roba s tehniko 
splakovanja TurboFlush

Pregleden in priročen daljinski 
upravljalnik

Individualno nastavljiv položaj 
tuš ročice

Nastavljiva temperatura 
vode za prhanje

Oscilirajoča prha

Ločena damska prha

Sušilnik

Odstranjevanje neprijetnih vonjav

SoftClose

Quick release

Prepoznavanje uporabnika

Funkcija odstranjevanja 
vodnega kamna

Funkcija za varčevanje z energijo

Aplikacija Geberit Home 

Orientacijska osvetlitev

Ogrevano sedišče

Samodejno dviganje in spuščanje 
pokrova brez dotika

DODATNE FUNKCIJE SAMO PRI MODELU GEBERIT 
AQUACLEAN MERA COMFORT

CLASSIC COMFORTCOMFORT

CLASSICCOMFORT

Geberit AquaClean Mera  
stenska WC školjka 
W 40 cm D 59 cm

Sušilnik zagotavlja nežno  
sušenje brez dotika. 
→

↑ 
Svež zrak po vsakem obisku: neprijetni vonji se 
izločijo neposredno v keramični WC školjki. 
 
→ 
Pri modelu Geberit AquaClean Mera  
Comfort, se pokrov WC deske odpre  
samodejno, ko se mu približate.

GEBERIT AQUACLEAN   
MERA

Najboljši model v ponudbi navdušuje z nenavadno 
zasnovo in izjemnimi funkcijami. Geberit 
AquaClean Mera spremeni vašo kopalnico v oazo 
dobrega počutja in je resnično vsestranski izdelek 
iz linije WC-ja s prho AquaClean. Ta najboljši 
model v ponudbi je zasnovan tako, da zagotovi 
kar največ udobja!

WC ŠKOLJKE GEBERIT AQUACLEAN MERA
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TurboFlush

GEBERIT AQUACLEAN 
SELA

Cenite lepo oblikovane izdelke in želite 
svojo kopalnico osvežiti z nečim 
posebnim? V tem primeru je Geberit 
AquaClean Sela prava izbira za vas! Ta 
model ponuja številne uporabnikom 
prijazne funkcije, s svojimi čistimi linijami 
pa se odlično prilega vsaki kopalnici, ne 
da bi izstopal kot WC s prho.
Priljubljen tuš WC je zdaj na voljo v petih 
različicah oblikovanja. Poleg individualno 
izbranih pokrovov v belem alpskem ali 
svetlem kromu je keramika na voljo tudi v 
beli mat površini in v kvadratnem dizajnu.

WC ŠKOLJKE GEBERIT AQUACLEAN SELA

FUNKCIJE MODELA GEBERIT AQUACLEAN SELA 

Pršna tehnologija WhirlSpray s petimi 
nastavljivimi stopnjami intenzivnosti

Školjka brez roba s tehniko 
splakovanja TurboFlush

Pregleden in priročen daljinski 
upravljalnik

Orientacijska osvetlitev

Individualno nastavljiv položaj 
tuš ročice

Nastavljiva temperatura 
vode za prhanje

Oscilirajoča prha

Ločena damska prha

Soft-closing

Funkcija QuickRelease za pokrov in 
desko WC školjke

Prepoznavanje uporabnika

Funkcija odstranjevanja vodnega kamna

Funkcija za varčevanje z energijo

Aplikacija Geberit Home

Geberit AquaClean Sela  
stenska WC školjka WC  
W 8 cm D 7 cm

Geberit AquaClean Sela Square  
stenska WC školjka WC  
W 8 cm D 7 cm

←  
Ločena razpršilna ročica za  
ženski intimni predel.

Vodnik ponoči:  
integrirana orientacijska osvetlitev. 
↓

NOVO
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WC ŠKOLJKE GEBERIT AQUACLEAN TUMA

GEBERIT AQUACLEAN 
TUMA

Z Geberit AquaClean Tuma je izbira vaša. Geberit 
AquaClean Tuma je na voljo kot popolna rešitev z 
ujemajočo se keramično WC školjko Rimfree® in 
skritimi priključki za vodo in elektriko ali kot rešitev za 
izboljšanje in nadgradnjo obstoječe WC školjke.

FUNKCIJE MODELOV GEBERIT AQUACLEAN TUMA COMFORT

Pršna tehnologija WhirlSpray s petimi 
nastavljivimi stopnjami intenzivnosti

Individualno nastavljiv položaj tuš 
ročice 

Nastavljiva temperatura 
vode za prhanje

Oscilirajoča prha

Soft-closing

Quick release

Rimless WC

Funkcija odstranjevanja 
vodnega kamna

Funkcija za varčevanje z energijo

Aplikacija Geberit Home

Pregleden in priročen daljinski 
upravljalnik

Ogrevano sedišče

Sušilnik

Prepoznavanje 
uporabnika

DODATNE FUNKCIJE UDOBJA PRI MODELU 
GEBERIT AQUACLEAN TUMA COMFORT

Ločena damska prha

CLASSIC COMFORT COMFORT

COMFORT

CLASSIC COMFORT

Ščetkano nerjavno 
jeklo

Črno steklo

Belo steklo
Alpsko bela

↑  
Nežen tuš, zahvaljujoč tehnologiji za prhanje 
WhirlSpray.

↑  
Tuš WC lahko upravljate z gumbi neposredno na sedežu, 
z daljinskim upravljalnikom ali prek aplikacije za pametni 
telefon. Dodatne nastavitve lahko nastavite v aplikaciji 
Geberit Home.

→  
Model Geberit Tuma Comfort je na voljo z 
različnimi oblikovnimi prevlekami; klasična rešitev 
za izboljšanje WC je na voljo v beli barvi.

Geberit AquaClean Tuma 
stenska WC školjka 
W 36 cm D 55 cm

Geberit AquaClean Tuma 
nastavek za WC 
W 36 cm D 52.3 cm
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GEBERIT AQUACLEAN   
ALBA

Geberit AquaClean Alba je preprost, eleganten tuš 
WC. To je idealna vstopna možnost tuš WC, ki ponuja 
vse najpomembnejše funkcije tuš WC-ja, medtem ko 
ostane v nižjem cenovnem razredu. Tisti, ki 
razmišljajo o nakupu novega WC-ja, lahko uživajo v 
prednostih elegantnega in učinkovitega tuš WC-ja za 
le majhen dodaten strošek v primerjavi z običajno 
WC školjko.

↑ 
Geberit AquaClean Alba ima značilnosti WhirlSpray  
Tuš tehnologija za nežno doživetje tuširanja.

Preprosto obrišite in že je čisto: sedež in pokrov lahko  
odstranite za enostavno čiščenje. 
↓

Zmogljiva tehnologija TurboFlush s 
stranskim dovodom vode splakne WC 
školjko temeljito in tiho. 
→

Individualno nastavljiv položaj tuš ročice 
(preko aplikacije)

Nastavljiva temperatura vode za prhanje 
(preko aplikacije)

Funkcija QuickRelease za pokrov 
in desko straniščne školjke

Prepoznavanje uporabnika

Funkcija odstranjevanja 
vodnega kamna

Funkcija za varčevanje z energijo

Aplikacija Geberit Home 

Soft-closing 

NOVO

FUNKCIJE MODELA GEBERIT AQUACLEAN ALBA

Pregleden in priročen daljinski 
upravljalnik

Pršna tehnologija WhirlSpray

Školjka brez roba s tehniko 
splakovanja TurboFlush

TurboFlush

Oscilirajoča prha

WC ŠKOLJKE GEBERIT AQUACLEAN ALBA

Geberit AquaClean Alba  
stenska WC školjka  
W 37.5 cm D 56.5 cm
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GEBERIT AQUACLEAN  
DALJINSKI UPRAVLJALNIKI

Tuš WC Geberit AquaClean lahko upravljate ne samo prek aplikacije Geberit Home, 
temveč tudi s preprostim in uporabniku prijaznim daljinskim upravljalnikom. Ta 
intuitivna naprava ima pokrite vse podlage, ko gre za pomoč pri različnih 
nastavitvah in aplikacijah, povezanih s tušem WC-jem. Navodila za vzdrževanje so 
jasno vidna, priročen zadnji zaslon pa je idealen za prilagajanje nastavitev naprave. 
Možnosti daljinskega upravljalnika se razlikujejo glede na priložene tuš WC: model z 
zadnjim zaslonom je združljiv z Geberit AquaClean Mera, Sela in Tuma Comfort, 
medtem ko je daljinski upravljalnik za modela Geberit AquaClean Alba in Tuma 
Classic bolj minimalističen in nima zaslona.

↑ 
Brez zaslona.

↑ 
Z zadnjim zaslonom. 

↑ 
Zasveti opozorilni znak za navodila za vzdrževanje  
po potrebi na sprednji strani daljinskega upravljalnika.

WC ŠKOLJKE GEBERIT AQUACLEAN DALJINSKI UPRAVLJALNIKI

POUDARKI NOVEGA DALJINSKEGA UPRAVLJALNIKA GEBERIT WC 

• Enostavna navigacija po menijih, vključno z velikim zadnjim zaslonom 

• Navodila za vzdrževanje na sprednji strani 

• Magnetni stenski nosilec 

• Ergonomsko oblikovan 

• Vzvratno združljiv z bogato izbiro tuš WC-jev Geberit
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WC ŠKOLJKE 
BREZ ROBA

TIŠJE IN PREPROSTO BREZHIBNE: ODKRIJTE 
PREDNOSTI GEBERIT WC ŠKOLJK BREZ ROBA S 
TEHNOLOGIJO SPLAKOVANJA TURBOFLUSH IN 
RIMFREE®.

WC ŠKOLJKE BREZ ROBA
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Geberit tehnologija TurboFlush je bila posebej zasnovana tako, da vam 
ponuja izjemno zmogljivost splakovanja WC školjke. Pri tem so naši 
strokovnjaki za hidravliko optimizirali celoten tok vode iz splakovlanika do 
WC školjke. Energija iz splakovalnika se pretvori v izjemno splakovanje 
WC školjke. Voda se med splakovanjem natančno uravnava, kar omogoča 
popolno splakovanje. Splakovanje je do 10-krat boljše, kot zahtevajo 
standardni predpisi.

WC ŠKOJLKE BREZ ROBA  
S TEHNOLOGIJO TURBOFLUSH

Asimetrična oblika v vrtečem se gibanju določa 
močan pretok iz splakovalnika Geberit. To 
zagotavlja, da se celotna površina WC školjke 
temeljito in tiho izpere. 
↓

↑ 
Notranja zasnova keramične WC školjke brez 
robov nima skritih območij, kjer bi se lahko 
nabirala umazanija. Zaradi tega je še posebej 
higienična in enostavna za čiščenje.

WC ŠKOLJKE BREZ ROBA
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Pod elegantno zunanjostjo WC školjke se 
nahaja bogastvo inovacij, zasnovanih za 
večje udobje. Asimetrična notranja 
geometrija tehnologije TurboFlush brez 
robov zagotavlja izjemno, a tiho delovanje 
splakovanja, medtem ko integrirana 
funkcija nastavitve višine omogoča 
spreminjanje višine WC školjke po meri in 
po namestitvi.

Geberit ONE  stenska WC školjka z WC 
sedežem in pokrovom 
W 37 cm D 54 cm

Skrita stenska namestitev

Mehko zapiranje

Splakovalna količina 
4,5 litra

Dvignjeno od tal

TurboFlush tehnolgija

→ 
Pokrov in sedež stranišča se lahko odstranita z 
dvigom in potegom navzgor.

↑ 
Integrirana nastavitev višine: višino WC školjke 
Geberit ONE WC je mogoče nastaviti tudi 
za nazaj, ne da bi pri tem posegali v steno z 
nastavljivim razponom +3/-1 cm.

Nastavitev višine

Funkcija Quick release 

GEBERIT ONE WC ŠKOJKA  
S TEHNOLOGIJO TURBOFLUSH

TurboFlush

WC ŠKOLJKE BREZ ROBA GEBERIT ONE

WC škojka brez roba

Inovativna tehnologija TurboFlush spiralno 
premika vodo skozi bočno odprtino in 
asimetrično zasnovo WC školjke.  
↓
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Ta klasična in elegantna WC školjka 
zahvaljujoč tehnologiji TurboFlush 
ponuja izjemno temeljito in tiho 
splakovanje.

GEBERIT ACANTO WC ŠKOLJKA  
S TEHNOLOGIJO TURBOFLUSH  

Geberit Acanto  
set stenske WC školjke 
W 36 cm D 53 cm

←  
Posebna notranja geometrija TurboFlush 
vodi vodo skozi keramiko in v odtok z 
izjemno natančnostjo. To odpravlja potrebo 
po drugem splakovanju in olajša čiščenje.

Sedež in pokrov WC školjke z lahkoto dvignete in 
odstranite, da preprečite skrite sledi umazanije na 
keramiki. 
↓

Skrita stenska 
namestitev

Mehko zapiranje

Splakovalna količina 
4,5 litra

Dvignjeno od tal

Funkcija Quick release 

TurboFlush tehnologija

WC školjka brez roba

WC ŠKOLJKE BREZ ROBA GEBERIT ACANTO

TurboFlush
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WC školjke Geberit Rimfree® so povsem brez roba, zato praktično 
ni skritih vogalov, da bi se lahko kopičila umazanija in vodni kamen. 
Natančno vodilo olajša tudi splakovanje celotne površine.

←  
Gladke in lahko dostopne notranje 
površine WC školjke Geberit Rimfree® 
WC omogočajo enostavno čiščenje.

↑ 
KLASIČNA WC ŠKOLJKA Z ROBOM  
Klasična WC školjka imajo rob, kjer se lahko nabira vodni 
kamen in umazanija ter omogoča nastanek neprijetnih vonjav. 

↑ 
WC ŠKOLJKA BREZ ROBA 
Vodni kamen in umazanija imata malo možnosti, da se držita 
gladke keramike brez robov. Notranja površina se temeljito 
splakne, tako da je vse čisto v kratkem času.

WC ŠKOLJKE BREZ ROBA 
Z RIMFREE SPLAKOVALNO TEHNOLOGIJO

WC ŠKOLJKE BREZ ROBA
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Geberit Xeno2 stenska WC 
školjka 
W 35 cm D 54 cm

↑  
Enostavno čiščenje zahvaljujoč 
WC školjki brez robov in enostavno 
odstranljivo WC desko.

Skrita stenska 
pritrditev

Mehko zapiranje

Splakovalna količina: 
4,5 l

Dvignjeno od tal

Funkcija Quick release

Doživite bistvo oblikovalskega 
minimalizma z elegantnimi linijami 
modela Geberit Xeno WC školjke. 
Odstranljiv, raven sedež z 
mehanizmom za mehko zapiranje 
zagotavlja brezhibno kontinuiteto.

WC in bide izdelana iz istega kalupa 
za popolnoma povezano estetiko 
kopalnice. 
→

GEBERIT XENO WC ŠKOLJKA 
Z RIMFREE® TEHNOLOGIJO

WC školjka brez roba

WC ŠKOLJKE BREZ ROBA GEBERIT XENO2
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WC školjka Geberit iCon okrogle oblike in 
kvadratna oblika keramika iCon Square 
ponuja vsestranske rešitve za kopalniško 
opremo. Modeli, ki prihranijo prostor, 
ustvarjajo svobodo gibanja v majhnih 
kopalnicah. Nekatere WC školjke so na 
voljo tudi v elegantnih belih mat 
zaključkih.

Geberit iCon stenska WC 
školjka, krajša dimenzija 
W 36 cm D 49 cm

Geberit iCon talna WC 
školjka 
W 35 cm D 56 cm

Geberit iCon Square 
stenska WC školjka 
W 35 cm D 54 cm

Geberit iCon Square talna 
WC školjka 
W 36 cm D 56 cm

Skrita stenska 
pritrditev

Skrita talna 
namestitev

Mehko zapiranje

Splakovalna količina 
4,5 l

Dvignjeno od tal

Funkcija Quick release

↑  
En gib je vse, kar je potrebno za 
odstranitev sedeža in pokrova za 
čiščenje. 
 
← 
Ujemajoči se bideji dopolnjujejo 
vsestransko serijo kopalnic Geberit 
iCon. 

STENSKA WC ŠKOLJKA

TALNA WC ŠKOLJKA

GEBERIT ICON WC ŠKOLJKA 
Z RIMFREE TEHNOLOGIJO

WC školjka brez roba

WC ŠKOLJKE BREZ ROBA GEBERIT ICON

Geberit iCon stenska WC 
školjka 
W 36 cm D 53 cm
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←  
Popolnoma usklajena: WC školjka in 
bide brez roba.

WC školjka brez roba z lahko 
odstranljivo WC desko za lažje čiščenje.  
↓

WC školjka in bide iz serije kopalnic 
Geberit Smyle s svojim sodobnim 
dizajnom in mehkimi linijami prispevajo 
k pozitivno brezskrbnemu kopalniškemu 
vzdušju.

Mehko zapiranje

Dvignjeno od tal

Funkcija Quick release 

Splakovalna 
količina 4,5 l

Skrita stenska pritrditev

Geberit Smyle Square 
stenska WC školjka, krajša 
dimenzija 
W 35 cm D 49 cm

GEBERIT SMYLE WC ŠKOLJKE 
Z RIMFREE TEHNOLOGIJO

WC školjka brez roba

WC ŠKOLJKA BREZ ROBA GEBERIT SMYLE

Geberit Smyle Square   
stenska WC školjka 
W 35 cm D 54 cm
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Klasično zasnovo WC školjke Geberit 
Selnova odlikujejo mehke krivulje, 
lahko izbirate med različnimi stenskimi 
ali talnimi modeli.

GEBERIT SELNOVA WC ŠKOLJKE 
Z RIMFREE® TEHNOLOGIJO

Mehko zapiranje

WC ŠKOLJKE BREZ ROBA GEBERIT SELNOVA

Splakovalna količina 4,5 l

Dvignjeno od tal

Funkcija QuickRelease 

WC školjka brez roba

Geberit Selnova  
stenska WC školjka, delno 
zaprta oblika  
B 36 cm T 53 cm

Geberit Selnova  
stenska WC školjka 
B 35 cm T 54 cm

Geberit Selnova 
talna WC školjka 
B 36 cm T 49 cm

↑ 
Klasičen dizajn za cenovno ugodno 
kopalniško opremo.

Talne WC školjke so priljubljena 
izbira pri prenovi. 
→
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Stenska WC školjka s svojimi 
presenetljivimi kotnimi linijami je na 
voljo kot delno zaprta.

Mehko zapiranje

GEBERIT SELNOVA SQUARE WC ŠKOLJKE 
Z RIMFREE® TEHNOLOGIJO

WC ŠKOLJKE BREZ ROBA GEBERIT SELNOVA SQUARE 

Splakovalna količina 4,5 l

Dvignjeno od tal

Funkcija 
QuickRelease

WC školjka brez roba

Geberit Selnova Square 
stenska WC školjka, delno 
zaprta oblika  
B 35 cm T 54 cm

Geberit Selnova Square  
stenska WC školjka 
B 35 cm T 54 cm

↑ 
Ustrezni bideji so na voljo za dve različici 
oblikovanja Geberit Selnova Square. 

← 
Klasična oblika v moderni, oglati izvedbi: 
stenska WC školjka z vidno pritrditvijo.
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S projekcijo, ki je nekaj centimetrov krajša 
od standardnih WC školjk, je Geberit 
Selnova Compact idealna za uporabo v 
majhnih kopalnicah ali straniščih za goste.

GEBERIT SELNOVA COMPACT WC ŠKOLJKE 
Z RIMFREE® TEHNOLOGIJO

Mehko zapiranje

WC ŠKOLJKE BREZ ROBA GEBERIT SELNOVA COMPACT 

Splakovalna količina 4,5 l

Dvignjeno od tal

Funkcija 
QuickRelease

WC školjka brez roba

Krajša dimenzija

Geberit Selnova Compact  
stenska WC školjka 
B 36 cm T 49 cm

Geberit Selnova Compact  
stenska WC školjka 
B 36 cm T 48 cm

← 
Stenska WC školjka z vidno pritrditvijo 
s projekcijo le 48 centimetrov ponuja še 
posebej prostorsko rešitev.
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WC školjke v ponudbi Geberit Selnova Comfort so prilagojene 
posebnim potrebam uporabnikov kopalnic. Pomembne 
značilnosti vključujejo veliko projekcijo za prenos z 
invalidskega vozička, udobno višino sedeža s pripomočki za 
prijemanje in visoko nosilnost.

Skrita stenska pritrditev GEBERIT SELNOVA COMFORT WC ŠKOLJKE 
Z RIMFREE® TEHNOLOGIJO

WC ŠKOLJKE BREZ ROBA GEBERIT SELNOVA COMFORT 

Dvignjeno od tal

Povišana višina sedenja

Širša dimenzija 

Splakovalna količina 4,5 l

WC školjka brez roba 

Nosilnost WC školjke 300 kg

Geberit Selnova Comfort  
stenska WC školjka 
B 36 cm T 53 cm

Geberit Selnova Comfort  
stenska WC školjka, daljša 
dimenzija 
B 36 cm T 70 cm

Geberit Selnova Comfort  
stenska WC školjka, daljša 
dimenzija, delno zaprta 
oblika 
B 36 cm T 70 cm

Geberit Selnova Comfort Square  
stenska WC školjka, daljša 
dimenzija 
B 39 cm T 70 cm

↑ 
Optimalna higiena za kopalnice, primerne 
starosti ali brez ovir: WC školjke brez roba je 
enostavno čistiti.

Zgornji rob 46 cm pri standardni višini 
pritrditve WC školjke. 
↓
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Nobena WC školjka ni popolna brez WC 
sedeža s pokrovom: sedež naredi celotno 
izkušnjo udobnejšo, pokrov pa prispeva k 
splošni higieni in harmonični splošni estetiki. 
Modeli s funkcijo Quick release so še 
posebej priročni in enostavni za čiščenje, saj 
jih je mogoče preprosto odstraniti. Odkrijte 
dodatne funkcije WC sedežev Geberit.

GEBERIT 
QUICK RELEASE

WC ŠKOLJKE QUICK RELEASE

↑ 
Ko ju zložite, lahko WC sedež in 
pokrov odstranite od zgoraj in ga 
prav tako enostavno postavite nazaj. 

↑  
MEHKO ZAPIRANJE
Poseben sistem zagotavlja, da se 
pokrov nežno in tiho zapre.

QUICK RELEASE
Skoraj vsi WC sedeži Geberit so 
opremljeni s praktično funkcijo 
Quick release. Preprosto zložite 
sedež in pokrov, ju dvignite in 
odstranite. To je vse.
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AKTIVIRNE 
TIPKE

ZA SVOJO WC ŠKOLJKO IZBERITE TISTO 
AKTIVIRNO TIPKO, KI BO KOPALNICI DALA PIKO 
NA I. GEBERITOVE AKTIVIRNE TIPKE ZDRUŽUJEJO 
OČARLJIV VIDEZ, IZVRSTNO OBDELAVO IN 
INOVATIVNE FUNKCIJE. POLEG TEGA SO NA VOLJO 
V RAZLIČNIH OBLIKAH, BARVAH, MATERIALIH IN 
POVRŠINAH. KATERA OBLIKA USTREZA VAŠEMU 
SLOGU?

WC ŠKOLJKE AKTIVIRNE TIPKE
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S serijo aktivirnih tipk Geberit Sigma je na 
voljo široka paleta oblik in obdelav površin. 
Naj bodo gumbi organsko okrogli ali jasno 
geometrični, vsi prepričajo s popolno 
obdelavo, visoko kakovostjo izdelave in 
prijetnim ter funkcionalnim upravljanjem. 
Odkrijte zanimive dodatne funkcije, kot so 
odvajanje neprijetnih vonjav, orientacijska 
osvetlitev, upravljanje brez dotika ali pa 
možnost individualnega oblikovanja vaše 
tipke, npr. z vašo najljubšo fotografijo. 

GEBERIT SIGMA  
AKTIVIRNE TIPKE

Geberit Sigma30  
W 25 cm H 16 cm

Geberit Sigma30 
z enokoličinskim 
splakovanjem 
W 25 cm H 16 cm 

Geberit Sigma50 
W 25 cm H 16 cm

Geberit Sigma60 
W 21 cm H 13 cm

Geberit Sigma70 
W 24 cm H 16 cm

OKROGLE 
AKTIVIRNE TIPKE

Geberit Sigma01 
W 25 cm H 16 cm

Geberit Sigma10 
W 25 cm H 16 cm

Geberit Sigma20 
W 25 cm H 16 cm

Geberit Sigma21 
W 25 cm H 16 cm

AKTIVIRNE TIPKE 
BREZ DOTIKA

Geberit Sigma10 
W 25 cm H 16 cm

Geberit Sigma10 
z ročnim aktiviranjem 
in brez dotika,  
W 25 cm H 16 cm

Geberit Sigma80 
W 24 cm H 16 cm

WC ŠKOLJKE AKTIVIRNE TIPKE GEBERIT SIGMA 

PRAVOKOTNE 
AKTIVIRNE TIPKE
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Po želji kupca GEBERIT AKTIVIRNE TIPKE 
POPOLNOST V OBLIKOVANJU
Trend, ki povzdiguje individualizirano, s seboj prinaša vse večje zahteve po 
širšem naboru oblikovalskih opcij v kopalnici in njihovi čim večji raznolikosti. 
To pogosto pomeni, da obstajajo nianse, ki morajo biti dobro usklajene. 
Aktivirne tipke v novih, trendovskih kovinskih barvah, lahko v kopalnici 
naredijo majhno, a opazno spremembo.

SIGMA50

SIGMA21

Skrilavec mustang Po želji kupcaVidez betonaOreh ameriškiBelaČrna

Tone-in-tone kovinska 
barva, rdeče zlato

Tone-in-tone kovinska 
barva, črni krom

Tone-in-tone kovinska 
barva, medenina

Tone-in-tone kovinska 
barva, kromirana

WC ŠKOLJKE AKTIVIRNE TIPKE GEBERIT SIGMA21 IN SIGMA50 
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Aktivirna tipka Sigma70 s svojo jasno 
geometrijsko zasnovo in visokokakovostnimi 
materiali izpolnjuje najvišje estetske zahteve. 
te3meji na preizkušenem mehanizmu z 
dvema popolnoma sinhroniziranima 
gumboma za varčno dvojno splakovanje.

Lava stekloČrno stekloBelo steklo

Ščetkano nerjavno jekloČrna matBela mat

Medeninasta iz nerjavnega jekla

Mat črna iz nerjavečega jekla

Zlato rdeča iz nerjavnega jeklaSteklo peščeno sive barve

Reža med tipkama za majhno in veliko 
splakovanje je skoraj neopazna in popolno 
oblikovana, zato se zdi, da je površina 
aktivirne tipke narejena iz enega kosa.  
↓

GEBERIT SIGMA70 
AKTIVIRNE TIPKE

WC ŠKOLJKE AKTIVIRNE TIPKE GEBERIT SIGMA70 
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VEČJA PRILAGODLJIVOST
Kjer je prostor omejen, inovativne aktivirne 
tipke Geberit Omega majhnega formata 
zagotavljajo splakovanje. Aktivirno 
tipko lahko namestimo na podometne 
splakovalnike Geberit Omega v dveh višinah 
vgradnje, bodisi od zgoraj na polvišinski 
predsteni ali od spredaj. 
↓

PRAVOKOTNE 
AKTIVIRNE TIPKE

Geberit Omega30 
W 21 cm H 14 cm

Geberit Omega60 
W 18 cm H 11 cm

OKROGLE 
AKTIVIRNE TIPKE

Geberit Omega20 
W 21 cm H 14 cm

Aktivirne tipke serije Geberit Omega so precej 
manjše in zato primerne za posebne oblike 
prostorov. Vgradimo jih lahko tudi tako, da 
aktivirno tipko sprožimo od zgoraj – prava 
rešitev, kadar je stranišče vgrajeno pod oknom 
ali pa v nizki predstenski inštalaciji z 
odlagališčem.

GEBERIT OMEGA  
AKTIVIRNE TIPKE 

WC ŠKOLJKE AKTIVIRNE TIPKE GEBERIT OMEGA 
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Pogon na daljinsko splakovanje je na voljo 
z ročnim ali brezkontaktnim aktiviranjem z 
infrardečim zaznavanjem uporabnika.  
↓

Geberitove aktivirne tipke z aktiviranjem na daljavo se 
lahko vgradijo do 1,7 metra stran od stranišča, saj 
uporabljajo pnevmatično splakovanje. Manjše, okrogle 
aktivirne tipke tipa 01 ali 10 so na voljo v različnih 
različicah in barvnih kombinacijah.

←  
Preprosto aktiviranje splakovanja na daljavo. 
Možna je tudi zamaknjena vgradnja, na primer 
poleg WC školjke.

AKTIVIRANJE NA 
DALJAVO OKROGLE 
OBLIKE

POKRIVNE PLOŠČE

Geberit tip 01 Geberit tip 10 Geberit tip 10 z 
infrardečo tipko

 Geberit Omega 
pokrivna plošča

GEBERIT  
AKTIVIRANJE NA DALJAVO

WC ŠKOLJKE GEBERIT AKTIVIRANJE NA DALJAVO

Geberit Sigma  
pokrivna plošča
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Geberit DuoFresh odstranjuje neprijetne vonjave 
neposredno iz WC školjke, preden se lahko 
razširijo po kopalnici. Odvaja zrak neposredno iz 
WC školjke in ga filtrira s pomočjo keramičnega 
filtra. Integrirana orientacijska osvetlitev 
zagotavlja diskretno osvetlitev za nočni obisk 
WC-ja. Odvajanje neprijetnih vonjav in 
orientacijska osvetlitev se vklopi samodejno, ko 
se uporabnik približa WC-ju, saj je opremljeno s 
senzorjem za zaznavanje uporabnika. Dodatno je 
modul opremljen tudi s predalom za vnos čistilnih 
tablet, ki je dostopen za aktivirno tipko. Z vsakim 
izpiranjem se sprosti čistilna snov, ki dodatno 
osveži WC. Geberit DouFresh modul je primeren 
za različne stile kopalnice saj je kompatibilen z 
večino Sigma aktivirnih tipk.

DOSTOPNO
Filter s keramičnim satjem in nastavek za vnos 
čistilne tabletke v kotličku sta zlahka dosegljiva 
za aktivirno tipko.

UČINKOVITO IN TIHO
Zrak se temeljito očisti v filtru s keramičnim 
satjem. Ventilator s tihim delovanjem pa prenaša 
prečiščen zrak nazaj v sobo.

LED ORIENTACIJSKA OSVETLITEV
Dodatna funkcija je udobja je nevsiljiva LED 
orientacijska osvetlitev, ki je skrita za aktivirno 
tipko.

Neprijetne vonjave se 
odstranijo že na začetku.

Geberit ponuja tudi enoto za odstranjevanje vonjav 
DuoFresh za klasične splakovalnike. 
↓

Power & Connect box

Odzračevanje neprijetnih vonjav

Orientacijska osvetlitev

Čistilna tabletka Geberit 
DuoFresh

GEBERIT  
DUOFRESH

WC ŠKOLJKE GEBERIT DUOFRESH
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SANITARNI 
MODULI

SANITARNA MODULA GEBERIT 
MONOLITH PLUS IN MONOLITH 
ODPIRATA ZANIMIVE 
MOŽNOSTI OBLIKOVANJA 
KOPALNIC V NOVIH STAVBAH 
IN PROJEKTIH PRENOVE.

WC ŠKOLJKE SANITARNI MODULI GEBERIT
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SANITARNI MODULI GEBERIT 
MONOLITH PLUS

Ta vrhunski sanitarni modul združuje najsodobnejšo tehnologijo 
izpiranja WC školjke s privlačnimi dodatnimi funkcijami udobja. Svetla 
barva orientacijske svetlobe ComfortLight se lahko prilagodi času 
dneva, integrirana enota za odstranjevanje vonjav pa zagotavlja svež 
zrak in prijetno izkušnjo kopalnice.

↑ 
GEBERIT MONOLITH PLUS
Peščeno siva

→ 
PROŽENJE 
SPLAKOVANJA Z 
DOTIKOM
Pri modelih Geberit 
Monolith Plus za 
proženje splakovanja 
zadostuje le rahel 
dotik.

↑ 
GEBERIT MONOLITH PLUS
Keramika v videzu skrilavca

↑  
GEBERIT MONOLITH PLUS
Črna

Aluminij

Črni krom

STRANSKA OBLOGA SPREDNJA OBLOGA

Steklo peščeno 
sive barve

Keramika v 
videzu betona

Lava steklo Keramika v 
videzu skrilavca

Črno steklo

Belo steklo

W 50 cm  
D 10.6 cm

H 114 cm
 H 101 cm

W 48 cm  
D 10.6 cm

WC ŠKOLJKE SANITARNI MODULI GEBERIT MONOLITH PLUS

Ventilator za odstranjevanje 
neprijetnih vonjav

Intervalno splakovanje, ki 
zagotavlja redno menjavo vode

Vključevanje s senzorjem

Filter s keramičnim satjem 
za prečiščevanje zraka

Vgrajena razsvetljava z nastavljivo 
osvetlitvijo in barvo

Dvokoličinsko splakovanje 
SoftTouch (proženje le z dotikom)

Aplikacija Geberit Home
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GEBERIT SANITARNI MODULI 
MONOLITH

Zanesljiva in preizkušena tehnologija splakovanja Geberit, stilsko 
skrita za privlačnimi steklenimi in lončenimi površinami, z izbiro 
aluminijaste ali črne kromirane aluminijaste stranske obloge: 
Geberit Monolith odlično dopolnjuje sodobne kopalniške modele.

W 50 cm  
D 10.6 cm

H 114 cm
H 101 cm

W 48 cm  
D 10.6 cm

VARČEVANJE Z VODO
Dvojno splakovanje za 
majhne in velike količine 
splakovanja. 
↓

←  
ELEGANTEN ZAKLJUČEK
Površine iz stekla ali keramika. Na 
sliki: Lava steklo in črni kromirani 
aluminij.

←  
Sanitarni modul Geberit Monolith 
je na voljo v dveh višinah.

STRANSKA OBLOGA

Aluminij

Črna krom

Steklo peščeno 
sive barve

Keramika v 
videzu betona

Lava steklo Keramika v 
videzu skrilavca

Črno steklo

Belo steklo

SPREDNJA OBLOGA

Dvokoličinsko splakovanje

WC ŠKOLJKE SANITARNI MODULI GEBERIT MONOLITH 
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BIDEJI IN  
PISOARJI

BIDEJI IN PISOARJI POVEČUJEJO HIGIENO 
IN UDOBJE V VEČJIH KOPALNICAH Z DOVOLJ 
PROSTORA ZA DODATNO OPREMO.

WC ŠKOLJKE GEBERIT BIDEJI IN PISOARJI
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Geberit Acanto 
stenski bide 
W 36 cm D 51 cm

Geberit Xeno2 
stenski bide 
W 35 cm D 54 cm

Geberit iCon / Geberit iCon Square  
stenski bide 
W 35 cm D 53 cm 
W 35 cm D 54 cm

Geberit Smyle Square  
stenski bide 
W 35 cm D 54 cm

Geberit Selnova  
talni bide / stenski bide 
W 35 cm D 54 cm 
W 35 cm D 55 cm

Geberit Selnova  
stenski bide  
W 35 cm D 54 cm

BIDEJI, 
KI SE UJEMAJO Z WC ŠKOLJKO

Odvisno od modela so Geberitovi bideji 
na voljo z in brez luknje za prelivanje. 
↓

← 
Bideji Geberit so na voljo v zaobljenih 
ali geometrijsko kotnih oblikah, ki 
dopolnjujejo standardne modele WC.

V mnogih sredozemskih kopalnicah praksa 
osebnega čiščenja z bideji ni nič novega. 
Geberit ponuja popolne bideje, ki 
dopolnjujejo vašo WC školjko in ustvarjajo 
harmonično splošno estetiko.

WC ŠKOLJKE BIDEJI

Geberit ONE 
stenski bide 
W 37 cm D 54 cm

102 103



PISOARJI 
ZA VAŠO KOPALNICO

Geberit Pareo 
Pisoar, dotok z zadnje 
strani 
W 30 cm D 27 cm

Geberit Corso 
Pisoar, dotok z zadnje strani 
W 31 cm D 32 cm

Geberit brez težav združuje keramiko, kontrolo 
izpiranja pisoarjev, predelne stene in aktivirne 
tipke v pisoarske rešitve, ki niso le tehnično 
dodelane, temveč tudi estetsko harmonične. 
Paleta izdelkov je zasnovana tako, da ustreza 
fleksibilnim kombinacijam, kar zagotavlja 
idealne rešitve tako za zasebne prostore, kot 
tudi za javne sanitarne prostore.

←  
Zaščitna mrežica iz 
nerjavečega jekla

S POKROVOM V LASTNI KOPALNICI
Geberit ponuja različne modele, ki jih je mogoče 
higiensko zapreti s pokrovom za uporabo v zasebnih 
kopalnicah. To zagotavlja urejen in harmoničen 
splošni ambient.

WC ŠKOLJKE PISOARJI
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GEBERIT AQUACLEAN  
MERA

GEBERIT AQUACLEAN 
TUMA

• Cenovno ugoden tuš WC 
• Na voljo kot celovita rešitev ali izboljšava (idealno za 

najeto nastanitev)

• Tehnologija WhirlSpray 
• WC školjka Rimfree® 
• Dodatne funkcije vključujejo orientacijska osvetlitev 

in ločeno damsko prho
• 

• Tuš WC za vrhunsko udobje
• Lebdeči dizajn
• Pršna tehnologija WhirlSpray
• WC školjka brez roba s tehnologijo TurboFlush 
• Dodatne funkcije vključujejo sušilnik, odstranjevanje neprijetnih 

vonjav, ogrevano sedišče in samodejno dviganje in spuščanje po-
krova brez dotika

• 

GEBERIT  
ONE

• Popolna eleganca 
• WC školjka brez roba s tehnologijo TurboFlush  
• Možnost prilagajanja višine tudi po namestitvi
• Sistem pritrditve EFF3 
• WC sedež s funkcijo Quickrelease 
• Na voljo tudi v mat različici 
• S premazom KeraTect®

GEBERIT AQUACLEAN 
SELA

GEBERIT AQUACLEAN 
ALBA

• Tuš WC za ljubitelje oblikovanja 
• Minimalističen dizajn  
• Različna oblikovanja (okrogla, pravokotna, visoki sijaj, mat)
• Tehnologija WhirlSpray  
• WC školjka brez roba s tehnologijo TurboFlush 
• Dodatne funkcije vključujejo orientacijska osvetlitev in 

ločeno damsko prho
• 

• Cenovno ugoden tuš WC 
• Preprost dizajn 
• Tehnologija WhirlSpray 
• WC školjka brez roba s tehnologijo TurboFlush
• 

WC ŠKOLJKE PREGLED

NOVO

BESTSELLER BESTSELLER

NOVO
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• Linearni, sodobni oblikovalski jezik v visokokakovostnem dizajnu 
• Stenska, talna in krajše dimenzije
• Sistem pritrjevanja EFF3 
• Funkcija Quick release
• Na voljo v mat različici
• Rimfree® z možnostjo premaza KeraTect® 

• Sodoben dizajn 
• WC sedeže tanek dizajn 
• Sistem pritrjevanja EFF3
• Funkcija Quick release
• Rimfree®
• Možnost premaza KeraTect®

• Brezčasen dizajn 
• WC školjka brez roba s tehnologijo TurboFlush   
• Sistem pritrjevanja EFF3 
• Funkcija Quick release 
• Možnost premaza KeraTect® 

• Minimalističen dizajn z ravnimi linijami 
• Popolnoma skladen WC sedež 
• Funkcija Quick release 
• Rimfree® in premaz KeraTect® 

WC ŠKOLJKE PREGLED

BESTSELLER

BESTSELLER

GEBERIT  
ICON

GEBERIT 
SMYLE

GEBERIT  
ACANTO

GEBERIT  
XENO2

GEBERIT  
SELNOVA
• Klasična WC školjka, cenovno ugodna
• Stenska, talna in delno zaprta oblika
• Rimfree® 

GEBERIT  
SELNOVA COMPACT

GEBERIT  
SELNOVA SQUARE

GEBERIT  
SELNOVA COMFORT

• WC školjka, krajša dimenzija
• Rimfree®

• Elegantna WC školjka s sodobnimi geometrijskimi linijami
• Delno zaprta oblika
• Rimfree®

• Stenska WC školjka, daljša dimenzija
• Povišana višina sedenja
• Rimfree®
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PROSTOR ZA 
UMIVANJE

Umivalniki so srce vsake kopalnice, zato se prepričajte, 
da izberete obliko, ki ustreza vašim vsakodnevni rutini.

111110 



PROSTOR ZA UMIVANJE 
PO VAŠIH ŽELJAH

→  
OGLEDALA IN OMARICE Z 

OGLEDALOM
Osvetljena ogledala zagotavljajo 
optimalno osvetlitev umivalnika, 

medtem ko omarice z ogledalom 
ustvarjajo dodaten prostor za 

shranjevanje.

Ne glede na to, ali si umivate roke, urejate frizuro, brijete, 
umivate zobe ali čistite obraz, je umivalnik osrednji del 
kopalnice. Geberit je vaša enotna kontaktna točka za 
keramiko, kopalniško pohištvo in dodatke ter vse tehnične 
elemente sanitarne tehnologije. To vam daje svobodo, da 
sestavite prostor za umivanje po svojih željah v smislu 
oblikovanja, funkcije in proračuna.

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH

→  
DODATKI

Fleksibilne površine polic 
ohranjajo vaše toaletne 

potrebščine tam, kjer jih 
potrebujete.

→  
UMIVALNIK

Izbirate lahko med klasičnim, 
nadpultnim, dvojnim in umivalnikom za 

vgradnjo.

→  
ORGANIZACIJSKI SISTEMI ZA 

OMARICE ZA UMIVALNIK
Imejte jasen pregled: dodatne 

organizacijske škatle naredijo omarico 
za umivalnike še bolj vsestransko. 

Notranja razsvetljava v predalih ponuja 
še več udobja.

← 
VISOKA OMARICA
Visoke omarice ponujajo 
veliko dodatnega prostora 
za shranjevanje.

← 
ARMATURE
Stenske armature zagotavljajo, da 
ostane umivalnik prost in ga je tako 
lažje očistiti.

← 
OMARICA ZA UMIVALNIK
Veliko prostora za vse vaše 
vsakodnevne potrebščine.
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“MISLI SO SVOBODNE, 
TAKO KOT MOJE ŽELJE 
ZA MOJ PROSTOR ZA 
UMIVANJE.”

IZSTOPAJTE IZ STANDARDA. 
SPOZNAJTE MIX & MATCH

Kdo ne bi rad oblikoval svojega sanjskega prostora za umivanje na 
podlagi svojih osebnih kopalniških preferenc in rutine? Težava je v tem, 
da to ni vedno mogoče, če je omejeno na eno samo serijo kopalnic. Zato 
je kopalniško pohištvo Geberit serij ONE, Acanto in iCon zdaj mogoče 
kombinirati v neomejenih kombinacijah z Mix & Match.

NOVO

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH

“NISEM, KOT VSI DRUGI.  
ZAKAJ BI BIL POTEM TAKŠEN 
MOJ PROSTOR ZA UMIVANJE?”

114 115



POTREBUJEM 
VELIKO 
PROSTORA ZA 
SHRANJEVANJE, 
ŽELIM PA TUDI 
ELEGANTEN 
DIZAJN.

NOVO

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH

ORGANSKE 
OBLIKE IN 
ENOSTAVNO 
ČIŠČENJE. TO JE 
MOJ SANJSKI 
PROSTOR ZA 
UMIVANJE.
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GEBERIT MIX & MATCH 
POVSEM PREPROSTO

←  
OGLEDALO Z 
OSVETLITVIJO ROUND 

Geberit Option Round z 
neposredno in posredno 
osvetlitvijo

Zakaj bi bili omejeni na samo eno serijo kopalnic, ko 
ustvarjate kopalnico svojih sanj? Z modularnim 
konceptom podjetja Geberit lahko svoje najljubše kose iz 
priljubljenih kopalniških serij ONE, Acanto in iCon 
kombinirate na različne načine. 

NOVO

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH

← 
NADPULTNI UMIVALNIK

Geberit ONE nadpultni umivalnik, 
skledaste oblike, vertikalni odtok.

←  
OMARICA ZA UMIVALNIK 
Z ROČAJEM

Geberit iCon omarica za 
dvojini umivalnik z dvema 
predaloma.

→  
OGLEDALO Z 

OSVETLITVIJO SQUARE 
Geberit Option Plus Square 

z neposredno in posredno 
osvetlitvijo

←  
KLASIČNI UMIVALNIK

Geberit Acanto 
umivalnik, klasični 
odtok.

→ 
PUSH-TO-OPEN 

Geberit ONE omarica 
za umivalnik z dvema 

predaloma in stransko 
omarico.
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GEBERIT MIX & MATCH  
PORTFOLIO

←  
OGLEDALO IN  
OMARICE Z 
OGLEDALOM

Okrogla ali kvadratna, 
z različnimi koncepti 
osvetlitve.

OGLEDALA IN DODATKI

Ogledalo, umivalnik in omarica predstavljajo ključne 
elemente kopalnice. Z Geberit Mix & Match jih lahko 
zdaj kombinirate na različne načine, da ustrezajo 
vašemu edinstvenemu okusu in zahtevam.

NOVO

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH

UMIVALNIKI

OMARICE

→  
UMIVALNIK

Geometrijski, organski, 
vgradni ali 

klasični.

←  
OMARICA

Veliko prostora za 
shranjevanje.

ŠIROKA PALETA OGLEDAL Z OSVETLITVIJO, DODATKOV, OMARIC IN DRUGEGA KOPALNIŠKEGA POHIŠTVA

NADPULTNI UMIVALNIK VGRADNI UMIVALNIK KLASIČNI UMIVALNIK 

PUSH-TO-OPEN OMARICA Z ROČAJEM OMARICA Z ROČAJI
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MIX & MATCH DO ZADNJE 
PODROBNOSTI

Z Geberit Mix & Match lahko svoj umivalnik 
prilagodite do zadnje podrobnosti. Odkrijte vse 
različice izdelkov, skupaj s privlačnim dizajnom, 
praktičnimi dodatki in uporabnimi organizatorji!

1

3

2

4

6

7

5

1 Geberit Option Round ogledalo z osvetlitvijo z neposredno 
in posredno osvetlitvijo, Geberit ONE stenska armatura v mat 
črni izvedbi, Geberit ONE nadpultni umivalnik, kvadratne oblike, 
vertikalni odtok in plošča, Geberit ONE omarica za umivalnik, 
z dvema predaloma, push-to-open. 2 Geberit ONE nadpultni 
umivalnik, skledaste oblike, vertikalni odtok s pokrovom v mat črni 
izvedbi. 3 Geberit predalnik z vgrajeno osvetlitvijo. 4 Geberit iCon 
Light umivalnik, in Geberit ONE omarico, push-to-open. 5 Geberit 
Option Plus Square ogledalo z osvetlitvijo z neposredno in 
posredno osvetlitvijo, črni okvir, Geberit Acanto umivalnik, 
Geberit ONE omarica z dvema predaloma, Geberit ONE stranski 
element. 6 Geberit Option Plus Square ogledalo z osvetlitvijo s 
črnim okvirjem. 7 Geberit Acanto umivalnik s klasičnim odtokom, 
pokrov v črni barvi.

NOVO

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH
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GEBERIT MIX & MATCH  
USTVARJALNA SVOBODA V 
KOPALNICI

GEBERIT ONE

PUSH-TO-OPEN
Izvedba z enim ali dvema 
predaloma, lakirane 
ali melaminske fronte.

NOVO

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH

GEBERIT ACANTO GEBERIT ICON

OMARICA Z ROČAJOM
Izvedba z enotno fronto in 
notranjim predalom, v lakirani, 
melaminski ali stekleni površini.

OMARICA Z ROČAJI
Izvedba z enim ali dvema predaloma, 
fronte so lakirane ali melaminaste.

TAKO DELUJE GEBERIT 
MIX & MATCH WORK
Modularne umivalnike, 
kopalniško pohištvo in 
dodatke iz serij Geberit ONE, 
Acanto in iCon je mogoče 
kombinirati na praktično 
neomejene načine.
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GEBERIT MIX & MATCH 
MOŽNOSTI KOMBINIRANJA

Kombinirajte izdelke kopalniških serij Geberit ONE, 
Acanto in iCon ter združite umivalnik z omaricami, ki 
ustrezajo vašim željam. Prikaz možnosti različnih kombi-
nacij najdete v tabeli.

x = združljivo 

NOVO

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH 

Podumivalniške omarice

Geberit ONE Geberit Acanto Geberit iCon

Širina v cm

Um
iv

al
ni

ki

Geberit ONE

Geberit Acanto

Geberit iCon

Klasični umivalnik   

Umivalnik za vgradnjo       

Nadpultni umivalnik

Klasični umivalnik

Dvojni umivalnik

Klasični umivalnik            

Umivalnik za vgradnjo

Dvojni umivalnik

GEBERIT ONE BARVE        

Bela lakirana,   
visoki sijaj

Bela lakirana,   
mat

Lava lakirana 
mat         

Hrast, melamin,   
struktura lesa

Oreh hickory melamin, 
struktura lesa

Peščeno siva lakirana, 
visoki sijaj

Greige lakirana,  
mat

Črna lakirana, 
mat

GEBERIT ACANTO BARVE

Bela lakirana, 
visoki sijaj     

Bela lakirana, 
mat      

Lava lakirana, 
mat   

Hrast, melamin 
struktura lesa        

Oreh hickory, melamin,  
struktura lesa  

Lava, 
steklo     

Belo, 
steklo     

GEBERIT ICON BARVE      

Bela lakirana,  
visoki sijaj      

Bela lakirana,  
mat   

Lava lakirana,  
mat   

Hrast, melamin,  
struktura lesa            

Oreh hickory, melamin,  
struktura lesa          

Peščeno siva lakirana, 
visoki sijaj        
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UMIVALNIKI

VGRADNI, NADPULTNI ALI KLASIČNI 
UMIVALNIK: KATERI DIZAJN NAJBOLJ 
USTREZA VAŠI KOPALNIŠKI OPREMI?

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH
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Geberit ONE nadpultni umivalnik, kvadratne oblike, horizontalni odtok, pokorov sijajni krom.  
→ Geberit ONE plošča za umivalnik, črna, videz marmorja.

Umivalniki Geberit ONE s horizontalnim 
odtokom in integriranim sitom za lase 

združujejo najvišje standarde oblikovanja z 
izjemno funkcionalnostjo.

GEBERIT ONE  
UMIVALNIKI S HORIZONTALNIM ODTOKOM 
IN INTEGRIRANIM SITOM ZA LASE

Dizajn

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH

Preprosto čisto

Možnost kombiniranja Mix & Match 

Horizontalni odtok z integriganim 
sitom za lase

NADPULTNI UMIVALNIKI

Nadpultni umivalnik, pravokotne oblike 
W 50 cm

Nadpultni umivalnik, skledaste oblike  
W 50 cm

UMIVALNIKI ZA VGRADNJO

Vgradni umivalnik  
W 60, 75, 90, 105, 120 cm

Vgradni umivalnik,  
odlagalna površina levo/desno  
W 90 cm

KLASIČNI UMIVALNIKI

Klasični umivalnik  
W 60, 75, 90, 105, 120 cm

Klsični umivalnik,  
odlagalna površina levo/desno  
W 90 cm
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Umivalniki Geberit ONE s klasičnim 
odtokom in keramičnim pokrovom 

skupaj z vgrajenim sitom za lase 
popeljejo preizkušene koncepte na 

povsem novo raven.

GEBERIT ONE  
UMIVALNIKI S KLASIČNIM ODTOKOM 

Geberit ONE armatura okrogle oblike → Geberit ONE nadpultni umivalnik, skledaste 
oblike, 50 cm širine → Geberit ONE plošča za umivalni, bela, videz marmorja  

→ Geberit ONE omarica za umivalnik, lava lakirana, mat

Dizajn

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH

Preprosto čisto

Možnost kombiniranja 
Mix & Match

NADPULTNI UMIVALNIKI

Nadpultni umivalnik, pravokotne 
oblike  
W 50 cm

Nadpultni umivalnik skledaste 
oblike  
W 50 cm

UMIVALNIKI ZA VGRADNJO

Vgradni umivalnik 
W 60, 75, 90, 105, 120 cm

KLASIČNI UMIVALNIKI

Klasični umivalnik  
W 60, 75, 90, 105, 120 cm
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GEBERIT ACANTO  
UMIVALNIK

Brezčasno sodoben mehak organski dizajn z 
elegantnimi geometrijskimi zunanjimi obrisi.

Dizajn

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH

Preprosto čisto

Možnost kombiniranja Mix & Match 

KLASIČNI UMIVALNIKI

Umivalnik 
W 60, 120 cm

Dvojni umivalnik  
W 120 cm

Umivalnik s prostorom za odlaganje 
W 75, 90 cm
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GEBERIT ICON  
UMIVALNIKI
Elegantne geometrijske linije označujejo estetiko umivalnikov Geberit iCon, 
ki so na voljo v treh višinah.

Geberit Option Plus Square ogledalo z osvetlitvijo → Geberit stenska omarica, z enimi 
vrati → Geberit iCon vgradni umivalnik → Geberit iCon omarica za umivalnik in stranska 
omarica z dvema predaloma z ročaji  → Geberit držalo za brisačo

Dizajn

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH

Preprosto čisto

Možnost kombiniranja Mix 
& Match

SUPER SLIM
Vgradni umivalniki z višino roba 
samo 1,5 cm*.

SLIM
Umivalniki z zasnovo Light z višino roba samo 5,5 cm.

KLASIČEN
Standardni umivalniki z višino roba 9 cm.
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GEBERIT ICON  
UMIVALNIKI

Dizajn

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH

Preprosto čisto

Možnost kombiniranja Mix & Match

UMIVALNIKI ZA VGRADNJO

Vgradni umivalnik  
W 60, 75, 90, 120 cm

KLASIČNI UMIVALNIKI

Klasični umivalnik  
W 60, 75, 90, 120 cm

Dvojni umivalnik  
W 120 cm

Umivalnik, tanek rob  
W 60, 75, 90, 120 cm

Dvojni umivalnik, tanek rob 
W 120 cm

Umivalnik z odlagalno površino, tanek rob  
W 75, 90 cm
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KOPALNIŠKO 
POHIŠTVO  
IN DODATKI

Z ROČAJEM ALI BREZ NJEGA, V LESU, 
STEKLU IN PREMAZANE POVRŠINE, SIJAJU ALI 
MATU: POIŠČITE POHIŠTVO, KI USTREZA 
VAŠI KOPALNICA IN VAŠEMU ŽIVLJENJSKEMU 
SLOGU.

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH
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Omarice za umivalnike Geberit ONE, ki jih odlikuje 
sodobna in zelo funkcionalna zasnova v številnih 
različicah, so nepogrešljive. 
            

Geberit ONE omarica z ogledalom ComfortLight → Geberit ONE armatura, okrogle 
oblike → Geberit ONE nadpultni umivalnik, skledaste oblike → Geberit ONE plošča za 
umivalnik, hrast, melamin, struktura lesa → Geberit ONE omarica za umivalnik, hrast, melamin, 
struktura lesa → Geberit ONE stenska omarica z enim umivalnikom, tekstura lesa, melamin

GEBERIT ONE   
PUSH-TO-OPEN OMARICE 
ZA UMIVALNIK

Odpornost proti vlagi

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH

Soft-closing

Push-to-open

Veliko prostora

Možnost kombiniranja 
Mix & Match

OMARICA ZA UMIVALNIK Z UMIVALNIKOM ALI VGRADNIM UMIVALNIKOM

Z enim predalom  
W 60, 75, 90, 105, 120 cm

Z dvema predaloma 
W 60, 75, 90, 105, 120 cm

Stranski element 
W 45

Stranska omarica z dvema 
predaloma 
W 45

OMARICA ZA UMIVALNIK Z PLOŠČO ZA NADPULTNI UMIVALNIK

Z enim predalom, možnost izreza 
na sredini/levo/desno ali dvojni izrez 
120 cm  
W 60, 75, 90, 105, 120 cm

Z dvema predaloma, možnost izreza 
na sredini/levo/desno ali dvojni izrez 
120 cm  
W 60, 75, 90, 105, 120 cm

S štirmi predali, plošča za umivalnik 
z dvojnim izrezom  
W 135 cm

PLOŠČA ZA UMIVALNIK S PREDALNIKOM

Z enim ali dvema predaloma 
W 60 cm  
Izrez levo/desno 
W 120 cm

Plošča za umivalnik z izrezom v 
sredni/levo/desno,  
W 105, 120, 135 cm

BARVE

Bela lakirana,   
visoki sijaj

Bela lakirana, 
mat

Lava lakirana,  
mat

Hrast, melamin  
struktura lesa

Oreh hickory, melamin   
struktura lesa 

Peščeno siva lakirana, 
visoki sijaj

Greige lakirana,  
mat

črna lakirana,  
mat
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GEBERIT ACANTO OMARICE 
ZA UMIVALNIKE
Zaprte sprednje strani z integriranim ročajem na vrhu dajejo 
omaram Acanto eleganten, harmoničen videz.

Odpornost proti vlagi

*Ročaji so opremljeni s pohištvom v standardni kombinaciji; vendar 
lahko vse ročaje naročite individualno kot dodatno opremo in jih enostavno zamenjate.

NOVO

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH

Soft-closing

Veliko prostora

Možnost kombiniranja Mix & Match

OMARICA Z UMIVALNIKOM

S predalom in notranjim 
predalom  
W 60, 75, 90, 120 cm

S predalom, notranjim predalom 
in stransko omarico 
W 60, 75, 90, 120 cm

Stranska omarica, 
z enim predalom 
in notranjim predalom 
W 45 cm

Dvojna kombinacija umivalnika z omarico, vsaka 
z enim predalom, enim notranjim predalom in 
stransko omarico 
W 60, 75, 90, 120 cm

BARVE ROČAJEV

Krom, visoki sijaj*

Lava mat*

Bela mat*

Peščeno siva mat*

Črna mat*

BARVE

Bela lakirana,  
visoki sijaj

Bela lakirana,   
mat

Lava lakirana,  
mat

Hrast, melamin  
struktura lesa

Oreh hickory, melamin  
struktura lesa

Lava  
steklo

Belo 
steklo

Geberit Acanto omarica lava steklo.

Geberit Option Plus ogledalo z neposredno in posredno osvetlitvijo → Geberit Acanto umivalnik 
→ Geberit Acanto omarica za umivalnik → Geberit držalo za brisačo, črna mat   → Geberit visoka 
omarica, z enimi vrati in notranjim ogledalom
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GEBERIT ICON  
OMARICE ZA UMIVALNIK
Harmonični profilni ročaji so na voljo v najrazličnejših barvah in zaključkih 
za omare umivalnikov iCon, ki ustvarjajo osupljiv videz.

Geberit Option Oval ogledalo s posredno osvetlitvijo → Geberit iCon vgradni 
umivalnik → Geberit iCon omarica z ročajem in predalom  → Geberit stranska omarica z 
dvema predaloma

*Ročaji so opremljeni s pohištvom v standardni kombinaciji; vendar lahko vse ročaje naročite individualno kot 
dodatno opremo in jih enostavno zamenjate.

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT MIX & MATCH

Odpornost proti vlagi

Soft-closing

Možnost kombiniranja 
Mix & Match

OMARICA ZA UMIVALNIK Z UMIVALNIKOM ALI VGRADNIM UMIVALNIKOM

Z dvema predalnikoma in 
umivalnikom ali vgradnim 
umivalnikom  
W 60, 75, 90, 120 cm

Z dvema predalnikoma in umivalnikom ali 
vgradnim umivalnikom in stransko omarico  
W 60, 75, 90, 120 cm

S predalnikom in stransko omarico  
W 60, 75, 90, 120 cm

Z dvema sosednjima predaloma in 
stransko omarico. 
W 60, 75, 90, 120 cm

BARVE ROČAJEV

Krom, visoki sijaj*

Lava, mat*

Bela, mat*

Peščeno siva, mat*

Črna, mat*

BARVE

Bela lakirana, 
visoki sijaj

Bela lakirana,  
mat

Lava lakirana,   
mat

Hrast melamin,  
struktura lesa

Oreh hickory melamin,  
struktura lesa

Peščeno siva lakirana,  
visoki sijaj
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UNIVERZALNI ELEMENTI 
DODATNO POHIŠTVO ZA KOPALNICO
S široko paleto elementov omaric in polic, med katerimi lahko izbirate, 
dodatno pohištvo za kopalnico Geberit ponuja vsestranske možnosti za 
prilagojen prostor za shranjevanje.

Geberit Option Plus omarica z ogledalom → Geberit pravokotni regal → Geberit Acanto umivalnik → Geberit 
Acanto omarica za umivalnik s predalom in notranjim predalom → Geberit Acanto stranska omarica s predalom in 
notranjim predalom 

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT UNIVERZALNI ELEMENTI 

STENSKE OMARICE

Stenska omarica,  
pravokotna, z enimi vrati  
W 45 cm

Stenska omarica,  
kvadratna, z enimi vrati  
W 45 cm

STRANSKE OMARICE

Regal, pravokotni  
W 22.5 cm

Regal, kvadratni  
W 45 cm

Stenska škatla, pravokotna  
W 45 cm

Stenska škatla, kvadratna  
W 22.5 cm
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UNIVERZALNI ELEMENTI 
DODATNO POHIŠTVO ZA KOPALNICO
Dodatno pohištvo za kopalnico Geberit je znano po dobro zasnovanih konceptih 
prostora za shranjevanje.

Elegantne odstranljive bambusove škatle in 
po višini nastavljive police.

PROSTOR ZA UMIVANJE UNIVERZALNI ELEMENTI GEBERIT

VISOKE OMARICE

Visoka omarica, 
z enimi vrati in notranjim 
ogledalom,  
krajša dimenzija 
W 45 cm

Visoka omarica, 
z enimi vrati  
W 36 cm

Visoka omarica,   
z dvema izvlečnima 
predaloma  
W 22 cm

NOVO
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DODATKI  
ZA PROSTOR ZA UMIVANJEGeberit organizatorji za predale

PROSTOR ZA UMIVANJE DODATKI

Geberit svetlobni trak za predale

Magnetna tabla Geberit s škatlami za 
shranjevanje 
W 44 cm

Stenska polica Geberit  
L 45, 67.5 cm

Držalo za brisačo Geberit za pohištvo za kopalnico, 
v barvah: bela mat, sijajni krom, lava mat, peščeno 
siva ali črna mat  
L 42 cm

Držalo za brisačo Geberit za pohištvo za 
kopalnico  
L 40 cm

Držalo za brisačo Geberit za pohištvo za 
kopalnico, v barvah: bela mat, lava mat, 
sijajni krom, ali črna mat  
L 40 cm

Set organizatorjev za predal Geberit za zgornji predal  
L 60, 75, 90, 105, 120, 135 cm

Element z vtičnico Geberit  
L 33 cm  
z modulom ComfortLight za posredno 
osvetlitev 
L 35, 60, 90 cm

Svetlobni trak Geberit za predal,  
levo in desno  
L 35, 40 cm

Element z vtičnico Geberit 
L 33 cm

Set nogic Geberit  
H 15, 18, 22 cm

NOVO
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STENSKE ARMATURE OPTIMIZIRAJO 
UPORABO PROSTORA OB UMIVALNIKU IN 
OLAJŠAJO ČIŠČENJE.

UMIVALNIŠKE 
ARMATURE

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT ARMATURE 
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GEBERIT ONE  
ARMATURE

Geberit ONE omarica z ogledalom s ComfortLight → Geberit ONE  
armatura, oglata oblika, črna mat, 22 cm  
→ Geberit ONE umivalnik s horizontalnim odtokom s črnim mat pokrovom

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT ARMATURE

Stenske armature Geberit ONE so znane po svojem oblikovanju in 
visoki funkcionalnosti. Nadaljnje izjemne lastnosti vključujejo izjemno 
enostavno uporabo in vrhunsko izdelavo.

OGLATA OBLIKA

Geberit ONE 
stenska armatura, oglata oblika, 
črna mat  
L 18, 22 cm

Geberit ONE  
stenska armatura, oglata oblika, 
sijajni krom  
L 18, 22 cm

OKROGLA OBLIKA

Geberit ONE 
stenska armatura, okogla oblika, 
črna mat 
L 16.5, 20.5 cm

Geberit ONE  
stenska armatura, okogla oblika, 
visoki sijaj 
L 16.5, 20.5 cm

BARVE

Črna mat

Visoki sijaj
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OSVETLJENA OGLEDALA IN OMARICE Z 
OGLEDALI SO NAJLEPŠI OKRAS KOPALNICE. 
SERIJA GEBERIT OPTION NUDI PESTRO 
IZBIRO OGLEDAL S PRIJETNO SVETLOBO ZA 
VSAKDANJO UPORABO KOPALNICE. 

OGLEDALA 
IN OMARICE Z 
OGLEDALI

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT OGLEDALA IN OMARICE Z OGLEDALI
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Na voljo so omarice z ogledali Geberit ONE 
kot površinsko nameščene in skrite različice.

GEBERIT ONE 
OMARICE Z OGLEDALI

Omarica z ogledalom Geberit ONE z nišo in ComfortLight, z dvoje vrati → Umivalniška armatura Geberit ONE, 
okrogla oblika, sijajni krom → Nadpultni umivalnik Geberit ONE, skledaste oblike → Plošča za umivalnik Geberit 
ONE, črna, videz marmorja z omarico za umivalnik, bela mat

Svetlost in barvo svetlobe omarice z ogledalom upravljate z 
mehkim gumbom na dnu omare ali prek Bluetootha z aplikacijo 
Geberit Home na pametnem telefonu ali tabličnem računalniku. 
Aplikacija Geberit Home ponuja tudi časovne prednastavitve.

Omarica z ogledalom Geberit ONE 
s ComfortLight in enimi vrati 
W 60 cm

Omarica z ogledalom Geberit ONE 
s ComfortLight in dvoje vrati 
W 75, 90, 105, 120 cm

Omarica z ogledalom Geberit ONE z 
nišo in ComfortLight 
W 60 cm

Omarica z ogledalom Geberit ONE z 
nišo in ComfortLight 
W 75, 90, 105, 120 cm

Črna mat 
(samo za podometno 
montažo)

Bela

Aluminij, eloksiran

BARVE

Lepo pospravljeno: škarje za nohte in pinceto 
lahko enostavno pritrdite na magnetni trak*.

Na voljo je možnost vključitve povečevalnega 
ogledala na notranji strani* vrat.

*Dodatki (ni vključeno v obseg dostave).

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT OGLEDALA IN OMARICE Z OGLEDALI
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POPOLNOMA USKLAJENO 
Z VAŠO DNEVNO RUTINO

OSVETLITEV OMARIC Z OGLEDALI GEBERIT ONE 
SE LAHKO ZATEMNI SKUPAJ Z BARVO SVETLOBE.
Svetloba močno vpliva na naše dobro počutje. Bela in močna 
svetloba nas prebudi, ublažena in topla pa sprosti. Sanitarni 
izdelki in kopalniška oprema z Geberit Comfort-Light navdušijo 
z usklajevanjem barvne temperature in svetlosti: pri 
neprekinjeni zatemnitvi postane močna svetloba samodejno 
hladnejša, temnejša svetloba pa postane toplejša. Pogoji 
osvetlitve so usklajeni z naravno dnevno svetlobo, da se 
ustvari prijetno vzdušje. Štirje različni viri svetlobe so 
popolnoma usklajeni za optimalno osvetlitev umivalnika in 
kopalnice. Skupaj ustvarijo pristno zrcalno podobo brez 
ustvarjanja sence.

↑ 
POSREDNA OSVETLITEV

Diskretna, topla svetloba za sproščene trenutke 
v kopalnici.

↓  
STANDARDNA OSVETLITEV

Nebleščeča svetloba za vsakodnevne aktivnosti 
za umivalnikom. ↓ 

ORIENTACIJSKA OSVETLITEV

Mehka svetloba za lažjo pot do umivalnika 
ter vrnitev v posteljo ponoči.

↑ 
DELOVNA SVETLOBA

Svetla, jasna svetloba za intenzivno lepotno 
nego.

GEBERIT COMFORTLIGHT

Svetloba z možnostjo dodatne 
zatemnitve

Orientacijska osvetlitev za nočne 
obiske kopalnice

Nebleščeča svetloba

Police, nastavljive po višini

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT OGLEDALA IN OMARICE Z OGLEDALI
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GEBERIT OPTION 
OGLEDALA

Ogledalo z osvetlitvijo Geberit Option 
Round z neposredno in posredno 
osvetlitvijo 
D 50, 60, 75, 90 cm

Ogledalo z osvetlitvijo Geberit Option 
Plus Square z neposredno in posredno 
osvetlitvijo, ogrevana hrbtna stran za 
preprečevanje rošenja ogledala, na voljo 
v barvah aluminij, eloksiran in črna mat  
H 70 cm 
W 40, 60, 75, 90, 105, 120, 135, 160 cm

Ogledalo z osvetlitvijo Geberit 
Option Oval, s posredno 
osvetlitvijo, za horizontalno in 
vertikalno montažo 
H 60/80 cm, W 60/80 cm

OKROGLA OBLIKA 

KVADRATNA OBLIKA

Ogledalo z osvetlitvijo Geberit Option Basic Square, 
osvetlitev zgoraj 
H 70 cm W 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 120, 140 cm 
H 90 cm W 60, 80, 100, 120, 140 cm

Ogledalo z osvetlitvijo Geberit Option 
Square, osvetlitev zgoraj 
H 65 cm W 60, 70, 90 cm 
H 80 cm W 40 cm

Ogledalo z osvetlitvijo Geberit Option 
Square, obojestranska osvetlitev 
H 65 cm 
W 120 cm

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT OGLEDALA IN OMARICE Z OGLEDALI

Ogledalo z osvetlitvijo Geberit Option Round z neposredno in posredno osvetlitvijo → Umivalniška armatura Geberit 
ONE, okrogla oblika, črna mat → Nadpultni umivalnik Geberit VariForm, okrogel  → Omarica za nadpultni umivalnik 
Geberit VariForm, z enim predalom
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GEBERIT OPTION 
OMARICE Z OGLEDALI

Omarica z ogledalom Geberit Option 
Plus z osvetlitvijo in dvojimi vrati  
H 70 cm W 60, 75 cm

Omarica z ogledalom Geberit Option Plus 
z osvetlitvijo in troje vrati 
H 70 cm W 90, 120 cm

Omarica z ogledalom Geberit 
Option z osvetlitvijo in dvojimi vrati  
H 70 cm W 60, 75, 90 cm

Omarica z ogledalom Geberit Option 
Basic z osvetlitvijo in dvojimi vrati  
H 68 cm W 50, 56, 60 cm

Omarica z ogledalom Geberit Option z 
osvetlitvijo in troje vrati 
H 70 cm W 120 cm

DVOJNA VRATA

TROJNA VRATA

Omarica z ogledalom Geberit Option Plus z osvetlitvijo in dvojimi vrati → Umivalnik za vgradnjo Geberit iCon 
→ Omarica za umivalnik Geberit iCon in stranska omarica

PROSTOR ZA UMIVANJE GEBERIT OGLEDALA IN OMARICE Z OGLEDALI
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RAZIŠČITE ŠE VEČ MOŽNOSTI ZA OBLIKOVANJE IN 
UGODNE REŠITVE ZA VAŠO KOPALNICO.

DODATNI 
UMIVALNIKI 
IN POHIŠTVO

PROSTOR ZA UMIVANJE DODATNI UMIVALNIKI IN POHIŠTVO
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Umivalnik 
W 60, 90, 120 cm

Umivalnik,  
z odlagalno površino levo 
W 90 cm

Umivalnik,   
z odlagalno površino desno 
W 90 cm

Umivalnik za vgradnjo v kopalniško omarico  
W 140, 160 cm

UMIVALNIKI

KLASIČNI UMIVALNIKI

Udobje

Preprosto čisto

Dizajn

Oblikovalska serija Geberit Xeno priča o 
minimalizmu arhitekturnega oblikovanja, ki 
se ponaša z elegantnimi geometrijskimi 
linijami na zunanji strani in mehkimi, 
naravnimi oblikami na notranji strani.

Umivalnik Geberit Xeno², z odlagalno površino → Omarica za umivalnik Geberit Xeno², z odlagalno površino, z enim predalom 
→ Nizka stranska omarica Geberit Xeno², z dvema predaloma

PROSTOR ZA UMIVANJE DODATNI UMIVALNIKI IN POHIŠTVO | GEBERIT XENO2

GEBERIT XENO2 
UMIVALNIKI
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Umivalnik  z omarico za umivalnik, z 
dvema predaloma 
W 118 cm

Umivalnik v kombinaciji z omarico z enim predalom, nizko stransko 
omarico z dvema predaloma in stransko omarico z enim predalom.

Umivalnik z omarico za umivalnik, 
z dvema predaloma 
W 60 cm

Omarice za umivalnike in stranske 
omarico v oblikovalski seriji Geberit Xeno 
so na voljo z enim ali dvema predaloma in 
jih je mogoče kombinirati modularno.

Odpornost proti vlagi

Soft-closing 

Push-to-open 

Predal z LED osvetlitvijo. 
↓

Bela lakirana,   
visoki sijaj

Bela lakirana,   
mat*

*Samo v kombinaciji 
z umivalniki Varicor.

Greige lakirana, 
mat

Scultura siva melamin, 
struktura lesa

BARVE

Umivalnik Geberit Xeno2  → Omarica za umivalnik Geberit Xeno², z dvema predaloma

GEBERIT XENO2 
OMARICE ZA UMIVALNIKE

PROSTOR ZA UMIVANJE DODATNI UMIVALNIKI IN POHIŠTVO | GEBERIT XENO2
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Umivalnik, pravokoten 
W 55 cm

Umivalnik, ovalen  
W 55 cm

Umivalnik, okrogel 
ø 40 cm

Umivalnik, elipsast  
W 55 cm

GEBERIT VARIFORM 
UMIVALNIKI

↑ 
Geberit VariForm 
nadpultni umivalnik.

↑ 
Geberit VariForm 
vgradni umivalnik, 

↑ 
Geberit VariForm 
podpultni umivalnik.

Uporabniku prijazno

Dizajn

Preprosto čisto

Nadpultni umivalnik Geberit VariForm, elipsast, z odprtino za armaturo 
→ Omarica za nadpultni umivalnik Geberit VariForm, z enim predalom

PROSTOR ZA UMIVANJE DODATNI UMIVALNIKI IN POHIŠTVO | GEBERIT VARIFORM
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GEBERIT VARIFORM 
OMARICE ZA UMIVALNIK

Nadpultni umivalnik z omarico z 
enim predalom 
W 75 cm

Nadpultni umivalnik z omarico s tremi 
predali, odlagalno površino 
W 120 cm

Nadpultni umivalnik z omarico z dvema 
predaloma, odlagalno površino 
W 120 cm

Omarice za pod umivalnike in stranske omarice lahko 
kombinirate na različne načine. Izbira zaobljenih, 
oglatih, ovalnih ali eliptičnih nadpultnih umivalnikov 
pa omogoča različne rešitve za opremljanje kopalnic.

Stenska armatura Geberit ONE so popoln dodatek k nadpultnim 
umivalnikom Geberit VariForm brez preliva.

Bela lakirana,   
visoki sijaj

Lava lakirana,   
mat

Hrast, melamin 
struktura lesa

Oreh hickory, melamin,   
struktura lesa

BARVE

Ogledalo z osvetlitvijo Geberit Option Plus Square → Nadpultni umivalnik Geberit VariForm, pravokoten, 
brez preliva → Omarica za nadpultni umivalnik Geberit VariForm, s tremi predali

PROSTOR ZA UMIVANJE DODATNI UMIVALNIKI IN POHIŠTVO | GEBERIT VARIFORM
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Dvojni umivalnik 
W 120 cm

Umivalnik 
W 55, 60, 65, 70 cm

Pravokotni umivalnik 
W 55, 60, 75, 90, 120 cm

GEBERIT SMYLE 
UMIVALNIKI

Videz umivalnikov Geberit iCon zaznamujejo 
jasne, geometrične linije zunanjosti.

← Umivalnik Geberit Smyle Square z odlagalno površino.

Veliko prostora

Dizajn

Preprosto čisto

PROSTOR ZA UMIVANJE DODATNI UMIVALNIK IN POHIŠTVO | GEBERIT SMYLE
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GEBERIT SMYLE 
OMARICE ZA UMIVALNIKE

Umivalnik z omarico, z dvema predaloma  
W 60, 75, 90 and 120 cm  
in nizko stransko omarico, z dvema 
predaloma 
W 45 cm

Umivalnik z omarico,  
z dvema predaloma 
W 60, 75, 90 and 120 cm

Omarica za manjši umivalnik,  
z enimi vrati 
W 55 cm

Čiste linije in zaobljeni ročaji so značilnosti 
kopalniškega pohištva Geberit Smyle. Dodatne funkcije 
vključujejo steklene vložke in notranja ogledala, ki 
kopalnici dodajo eleganten pridih.

Omarica z ogledalom Geberit Option z osvetlitvijo in dvojimi vrati → Stenska polica Geberit Smyle Square → Umivalnik Geberit Smyle → Omarica za 
umivalnik Geberit Smyle Square, z dvema predaloma → Nizka stranska omarica Geberit Smyle Square, z dvema predaloma → Srednje visoka omarica 
Geberit Smyle Square, z enimi vrati → Odprta stranska omarica Geberit Smyle Square → Nizka stranska omarica Geberit Smyle Square, z enimi vrati

Odpornost proti vlagi

Soft-closing

Prihranek prostora

Bela lakirana,  
visoki sijaj

Oreh hickory, melamin,  
struktura lesa

Lava lakirana, 
mat

Peščeno siva lakirana,  
visoki sijaj

BARVE

PROSTOR ZA UMIVANJE DODATNI UMIVALNIKI IN POHIŠTVO | GEBERIT SMYLE
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GEBERIT SELNOVA SQUARE 
SET UMIVALNIK Z OMARICO

Umivalnik 
B 55, 60, 65 cm

Set umivalnika za vgradnjo v 
kopalniško omarico, tanek rob, 
z omarico, ena vrata, svetli oreh 
hickory, melamin, struktura lesa 
B 55, 60 cm

Set umivalnika za vgradnjo v 
kopalniško omarico, tanek rob, z 
omarico, dva predala, svetli oreh 
hickory, melamin, struktura lesa 
B 55, 60 80, 100 cm

Set umivalnika za vgradnjo v kopalniško 
omarico, tanek rob, z omarico, dvoje 
vrat, svetli oreh hickory, melamin, 
struktura lesa 
B 80, 100 cm 

SET UMIVALNIK Z OMARICO

KLASIČNI UMIVALNIKI

Dizajn

Preprosto čisto

Omarica z ogledalom Geberit Selnova Square, z dvoje vrati → Set umivalnika za 
vgradnjo v kopalniško omarico Geberit Selnova Square, tanek rob, z omarico, dva 
predala → Stranska omarica Geberit Selnova Square, z enimi vrati → Srednje visoka 
omarica Geberit Selnova Square, z enimi vrati

Bela lakirana,   
visoki sijaj

Svetli oreh hickory, melamin,  
struktura lesa

Lava lakirana,  
mat

Oreh hickory, melamin,  
struktura lesa

BARVE

PROSTOR ZA UMIVANJE DODATNI UMIVALNIKI IN POHIŠTVO | GEBERIT SELNOVA SQUARE
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GEBERIT SELNOVA SQUARE  
KOPALNIŠKO POHIŠTVO

Omarica z ogledalom Geberit Selnova Square, z dvoje vrati → Set umivalnika za vgradnjo v 
kopalniško omarico Geberit Selnova Square, tanek rob, z omarico, dva predala → Stranska 
omarica Geberit Selnova Square, z enimi vrati → Srednje visoka omarica Geberit Selnova 
Square, z enimi vrati

S klasičnim dizajnom in številnimi pametnimi rešitvami za 
posebne zahteve trga Geberit Selnova Square omogoča, da 
vaša stara kopalnica zasije v novem sijaju.

PROSTOR ZA UMIVANJE DODATNI UMIVALNIKI IN POHIŠTVO | GEBERIT SELNOVA SQUARE

STRANSKE OMARICE

Stranska omarica,  
z enimi vrati, oreh hickory, 
melamin, struktura lesa  
B 33 cm

Visoka omarica,  
z enimi vrati, oreh hickory, melamin, 
struktura lesa  
B 33 cm

DODATKI

Držalo za brisačo 
Geberit za pohištvo za 
kopalnico  
B 41 cm

Držalo za brisačo Geberit za 
pohištvo za kopalnico, pravokoten 
vogal   
L 40 cm

Držalo za brisačo Geberit za 
pohištvo za kopalnico, zaobljen 
vogal  
L 40 cm

Organizator za predal Geberit, 
T-razdelitev, za zgornji predal  
B 32 cm

Organizator za predal Geberit, 
H-razdelitev, za zgornji predal 
B 32 cm

Organizator za predal Geberit, 
H-razdelitev, za spodnji predal 
B 32 cm

Set nogic  
H 20 –21 cm

BARVE

Bela lakirana,  
visoki sijaj

Lava lakirana,  
mat

Svetli oreh hickory, melamin, 
struktura lesa

Oreh hickory, melamin, 
struktura lesa
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MAJHNE 
KOPALNICE

PREOBLIKUJTE CELO KOMPAKTNE TLORISNE 
NAČRTE V VABLJIVE IN ZELO FUNKCIONALNE 
PROSTORE ZA UMIVALNIKE.

PROSTOR ZA UMIVANJE MAJHNE KOPALNICE
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Klasični nadpultni umivalnik, manjši, vertikalni 
odtok z integriranim sitom za lase 
W 50 cm

Nadpultni umivalnik, manjši, z 
vertikanlnim odtokom z integriranim 
sitom za lase  
W 50 cm

Nadpultni umivalnik, skledaste 
oblike z vertikalnim odtokom z 
integriranim sitom za lase 
W 50 cm

Nadpultni umivalnik, skledaste 
oblike s horizontalnim  z 
integriranim sitom za lase 
W 50 cm

GEBERIT ONE

Omarica za umivalnik, z dvema 
predaloma in plošča za umivalnik za 
nadpultni umivalnik 
W 60, 75 cm

UMIVALNIKI  
ZA MAJHNE KOPALNICE

PROSTOR ZA UMIVANJE MAJHNE KOPALNICE

Manjši umivalnik Geberit ONE → Omarica za umivalnik Geberit ONE, z dvema predaloma, 
krajša dimenzija  → Omarica z ogledalom Geberit ONE z nišo in ComfortLight, z dvoje vrati
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Manjši umivalnik za  
stranišča Geberit iCon  
W 38 cm

Kotni, manjši umivalnik za stranišča  
Geberit iCon 
W 46 cm

Manjši umivalnik za stranišča  
Geberit iCon, z odlagalno površino 
W 53 cm

Manjši umivalnik za stranišča 
Geberit Acanto,  
odprtina za armaturo na 
desni strani 
W 40 cm

Umivalnik Geberit Acanto,  
krajša dimenzija 
W 45 cm

Omarica za umivalnik Geberit 
Acanto, z enim predalom in 
enim notranjim predalom, krajša 
dimenzija 
W 40 cm

→ 
Omarica za manjši straniščni 
umivalnik Geberit iCon, z enim 
predalom 
W 38 cm

GEBERIT ACANTO

Manjši umivalnik za stranišča Geberit iCon, z odlagalno površino → Omarica za manjši 
straniščni umivalnik Geberit iCon, z enim predalom, lava lakirana, mat

GEBERIT ICON

UMIVALNIKI  
ZA MAJHNE KOPALNICE

PROSTOR ZA UMIVANJE MAJHNE KOPALNICE
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Manjši umivalnik za stranišča Geberit 
Xeno² 
W 40 cm

→ 
Manjši umivalnik za stranišča Geberit 
Xeno² in Omarica za manjši straniščni 
umivalnik, z enimi vrati 
W 40 cm

Omarica za manjši straniščni 
umivalnik Geberit Smyle Square, z 
enimi vrati 
W 50 cm

Manjši umivalnik za stranišča  
Geberit Smyle Square 
W 50 cm

Manjši umivalnik za stranišča  
Geberit Smyle Square  
z asimetričnim prelivom 
W 45 cm

GEBERIT XENO2

Ogledalo z osvetlitvijo Geberit Option Basic Square, osvetlitev 
zgoraj → Manjši umivalnik za stranišča Geberit Smyle Square z 
asimetričnim prelivom → Omarica za manjši straniščni umivalnik 
Geberit Smyle Square, z enimi vrati

GEBERIT SMYLE

UMIVALNIKI   
ZA MAJHNE KOPALNICE

PROSTOR ZA UMIVANJE MAJHNE KOPALNICE
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Set manjšega umivalnika za stranišče z omarico Geberit Selnova Square, ena vrata

UMIVALNIKI  
ZA MAJHNE KOPALNICE

PROSTOR ZA UMIVANJE MAJHNE KOPALNICE

GEBERIT SELNOVA SQUARE

Manjši umivalnik za stranišča Geberit 
Selnova Square 
B 45, 50 cm

Manjši umivalnik za stranišča 
Geberit Selnova Square z 
asimetričnim prelivom 
B 36

Set manjšega umivalnika za 
stranišče z omarico Geberit Selnova 
Square, ena vrata, lava 
B 36, 45, 50 cm 

→ 
Set manjšega umivalnika za stranišče 
z omarico Geberit Selnova Square, ena 
vrata 
B 45 cm
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Möbeloberfläche 
greige matt

BELA, LAKIRANO, VISOKI 
SIJAJ
(RAL 9016) 
 
Geberit ONE  
Geberit iCon  
Geberit Acanto  
Geberit Xeno2 Geberit VariForm 
Geberit Smyle Geberit Selnova Square 

Površina pohištva  
Bela, lakirano, visoki sijaj

BARVE KOPALNIŠKEGA POHIŠTVA    
IN POVRŠIN

PREMAZI Ne glede na to, ali gre za klasično belo ali trendovske 
tone, drzne barve ali  skrivnostno črno, se lahko 
potopite v barve popolno premazanih površin  
kopalniške opreme.

PROSTOR ZA UMIVANJE BARVE KOPALNIŠKEGA POHIŠTVA IN POVRŠIN

BELA, LAKIRANO, MAT
 
Geberit Xeno²  
(za Varicor® umivalnik)

BELA, LAKIRANO, MAT
(RAL 9016) 
 
Geberit ONE  
Geberit iCon  
Geberit Acanto

PEŠČENO SIVA, LAKIRANO, VISOKI 
SIJAJ
(NCS 2002-Y50R) 
 
Geberit ONE 
Geberit iCon 
Geberit Smyle

GREIGE, LAKIRANO, MAT
(NCS S 4502-Y) 
 
Geberit ONE 
Geberit Xeno²

LAVA, LAKIRANO, MAT
(NCS S 7500-N) 
 
Geberit ONE  
Geberit iCon  
Geberit Acanto 
Geberit VariForm 
Geberit Smyle 
Geberit Selnova Square

ČRNA, LAKIRANO, MAT
(RAL 9005) 
 
Geberit ONE

Površina pohištva  
Bela, lakirano, mat

Površina pohištva  
Bela, lakirano, mat

Površina pohištva  
Peščeno siva, lakirano, mat

Površina pohištva  
Greige, lakirano, mat

Površina pohištva 
Lava, lakirano, mat

Površina pohištva 
Črna, lakirano, mat
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DEKOR

STEKLO

PROSTOR ZA UMIVANJE BARVE KOPALNIŠKEGA POHIŠTVA IN POVRŠIN

Ne glede na to, ali gre za furnir iz pravega lesa, melamin lesne 
teksture ali oblogo iz folij, doda kopalniška oprema z različnimi 
zaključki vaši kopalnici prefinjeno naraven pridih.

Nedvomno sprednja obloga ustvari prefinjeno kopalniško okolje. 
Eleganten videz nadgradijo še ročaji, ki se raztezajo čez celoten 
sprednji del opreme.

SVETLI OREH HICKORY, 
MELAMIN, STRUKTURA LESA
 
Geberit Selnova Square

HRAST, MELAMIN, STRUKTURA LES
 
Geberit ONE  
Geberit iCon  
Geberit Acanto  
Geberit VariForm 

OREH HICKORY, MELAMIN, 
STRUKTURA LESA
 
Geberit ONE  
Geberit iCon 
Geberit Acanto   
Geberit VariForm  
Geberit Smyle  
Geberit Selnova Square 

SCULTURA SIVA, MELAMIN, 
STRUKTURA LESA
 
Geberit Xeno²

BELA, SIJAJ STEKLO
(RAL 9016) 
 
Geberit Acanto

LAVA, SIJAJ 
STEKLO
(NCS S 7500-N) 
 
Geberit Acanto

Površina pohištva 
Svetli oreh hickory, melamin, struktura les

Površina pohištva 
Hrast, melamin, struktura les

Površina pohištva  
Oreh Hickory, melamin, struktura les

Površina pohištva  
Scultura siva, melamin, struktura les

Površina pohištva   
Bela, sijaj steklo

Površina pohištva   
Lava, sijaj steklo 
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GEBERIT 
ACANTO

GEBERIT 
ICON

GEBERIT 
ONE

GEBERIT 
XENO2

GEBERIT 
VARIFORM

GEBERIT 
SMYLE

• Minimalizem arhitekturnega oblikovanja 
• Kontrastni modeli, harmonične kombinacije in geome-

trijske linije se srečajo z naravnimi oblikami 
• Popolnoma usklajen oblikovalski asortiman

• Umirjena zasnova, ki temelji na štirih osnovnih geometrij-
skih oblikah 

• Tri različice namestitve
• Neomejena vsestranskost oblikovanja

• Subtilne oblike, krepke funkcije 
• Prefinjene linije 
• Oblikovalski jezik, poln harmonije in lahkotnosti
• Učinkovita izraba prostora

PROSTOR ZA UMIVANJE PREGLED

• Eleganten dizajn, organske oblike 
• Pametni detajli 
• Izjemna modularnost

• Modularna, vsestranska linija 
• Linearna zasnova 
• Sodoben oblikovalski 
• Maksimalna fleksibilnost oblikovanja

• Funkcionalna zasnova in visokokakovostni materiali  
• Horizontalni odtok, nevidno delovanje preliva 
• Vsi umivalniki imajo integrirano sito za lase  
• Lahko se kombinira z različnimi vrstami umivalnikov

Umivalniki Geberit ONE, horizontalni odtok

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

GEBERIT  
SELNOVA SQUARE
• Geometrijske oblike postavljajo poudarke
• Kot nalašč za posodobitev kopalnice
• Velika raznolikost keramike in pohištva
• Harmonično se zlije v vsako kopalnico
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PRHE IN 
GARNITURE ZA 
KOPALNE KADI 

Pod prho začenjamo nov dan, se umirimo in sprostimo. 
Zahvaljujoč rešitvam za pršne prostore Geberit, lahko v vsaki 
kopalnici ustvarimo odlično okolje za poživljajoč stik z vodo.
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PRHE

S ŠIROKO PALETO ODTOKOV IN POVRŠIN ZA 
PRHANJE, MED KATERIMI LAHKO IZBIRATE, 
VAM GEBERIT PONUJA POPOLNE REŠITVE ZA 
TUŠIRANJE, KI USTREZAJO VAŠI KOPALNICI IN 
VAŠEMU PRORAČUNU.

PRHE IN GARNITURE ZA KOPALNE KADI
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GEBERIT CLEANLINE50 
NAGRAJENA KANALETA

Črni krom

Nerjavno jeklo

BARVE

Dimenzije v cm

3.0 x 30 – 130

Geberit CleanLine50

VELIKOSTI

Nagrada 
Geberit CleanLine50 

Tako kot druge kanalete za prhanje v seriji CleanLine, 
Geberit CleanLine50 je inovativna kanaleta, ki je 
enostavna za čiščenje.  Ni skritih območij in se nikjer 
ne kopiči umazanija ali neprijetni vonj. Preprosto 
obrišite profil in vse je čisto.

Klasična ščetkano nerjavno jeklo ali 
ščetkana črni krom

Brez skritih robov manj možnosti za zbiranje 
umazanije in bakterij. Z integriranim sitom za lase.

Breznivojski pršni prostor

↑  
Integrirano sito za lase se enostavno odstrani in očisti.

↑  
Ozek profil širine le 30 mm.

↑  
Lahko se prilagodi širini pršnega prostora in je primerna 
tudi za veliko formatne plošče.

S svojim minimalističnim, sodobnim dizajnom in širino 
le 3 cm je Geberit CleanLine50 odlično dopolnilo 
elegantni družini Geberit CleanLine. Integriran naklon in 
nova trikotna kontura v prerezu zagotavljata hitro 
odvajanje vode.

↑  
Trikoten profil kanalete za boljše odtekanje vode.

PRHE IN GARNITURE ZA KOPALNE KADI GEBERIT CLEANLINE

3.0 x 30 – 90
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GEBERIT CLEANLINE80, 60 IN 20 
KANALETE

Črni krom  
(CleanLine80)

Nerjavno jeklo

Šampanjec  
(CleanLine80)

BARVE

↑  
Integrirano sito za lase se enostavno odstrani in očisti.

↑  
Geberit CleanLine60 za tanke obloge.

Geberit CleanLine20 ščetkano nerjavno jeklo.  
↓

Geberit CleanLine je na voljo tudi kot vložek za keramično ploščico. 
↓

Pršna kanaleta Geberit CleanLine uvaja nove poti pri 
odvajanju vode iz prhe. Vode v odtok ne usmerja 
nevidno, temveč s pomočjo elegantnega zbirnega 
profila iz nerjavnega jekla, ki preprečuje, da bi se v 
skritih kotičkih nabirala umazanija ali ustvarjal 
neprijeten vonj. Profil samo obrišemo in že je čista 
cela prha. Geberit CleanLine je fleksibilnejši od 
številnih drugih odtokov. Zbirni profil lahko ob vgradnji 
odrežemo na milimeter natančno v želeni dolžini.

Klasično nerjavno jeklo ali sodobne kovinske barve 
za diskretno kanaleto ClenaLine

Brez skritih robov manj možnosti za zbiranje 
umazanije in bakterij. Z integriranim sitom za lase.

Breznivojski pršni prostor

PRHE IN GARNITURE ZA KOPALNE KADI GEBERIT CLEANLINE

4.3 x 30 – 130

4.3 x 30 – 160

Geberit CleanLine20

4.3 x 30 – 90

Dimenzije v cm

4.7 x 30 – 90

4.4 x 30 – 130

Geberit CleanLine60 za tanke obloge

Geberit CleanLine80

4.7 x 30 – 30

4.4 x 30 – 90

VELIKOSTI
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GEBERIT SETAPLANO 
TALNA PRŠNA PLOŠČA
Talna pršna plošča Geberit Setaplano je izdelana iz kakovostnega 
mineralnega materiala, površina pa je svilnato mehka in topla na otip.

Talna pršna plošča Geberit Setaplano je izdelana iz  
kakovostnega mineralnega materiala, ki ga občutimo  
ob prvem stiku: svilnata matirana površina je izredno  
prijetna na otip in daje občutek prestiža. Material daje 
občutek masivnosti, tako da se pod našimi nogami  
nič ne premika ali vibrira. Površina preprečuje zdrs in  
nudi večjo varnost. Rahel nagib z mehkimi, zaobljenimi 
prehodi do odtoka na sprednji strani prhe prispeva k 
njeni harmonični celotni podobi.

↑ 
Pokrov odtoka na sprednjem delu se zlahka 
sname.

←  
Sito za lase pod pokrovom preprečuje zamašitev. 
Zlahka se izvleče in očisti.

80 x 80
90 x 90

100 x 100
120 x 120

Dimenzije v cm

100 x 120
100 x 140

100 x 160

75 x 90

75 x 170

80 x 100
80 x 120
80 x 140
80 x 150
80 x 160
80 x 170

90 x 120
90 x 140

90 x 100

90 x 160
90 x 170
90 x 180

Dizajn

Preprosto čisto

Skladnost s standardi 
zvočne izolacije

Svilnato gladka površina, ki je 
mehka in topla na dotik

Talna pršna plošča z visoko 
odpornostjo proti zdrsu razreda C

PRHE IN GARNITURE ZA KOPALNE KADI GEBERIT SETAPLANO
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Tuš kad Geberit Olona je privlačna zahvaljujoč 
elegantnemu videzu v mat beli barvi z oblikovalskim 
pokrovom za odtok in trdnemu materialu iz kamene 
smole.

Dimenzije v cm

100 x 120
80 x 100

75 x 90

75 x 170

80 x 120
80 x 140
80 x 160
80 x 170

100 x 140
100 x 160

90 x 120
90 x 140

90 x 100

90 x 160
90 x 170
90 x 180

80 x 80
90 x 90

100 x 100
120 x 120

←  
Lep, privlačen: tanka linija 
kromiranega obroča, ki obdaja beli 
pokrov za odtok tuš kadi.

←  
Sodobno oblikovan: pokrov odtoka 
je na voljo v različnih barvnih 
različicah.

Možnost breznivojskega 
pršnega prostora

Dizajn

Preprosto čisto

Svilnato gladka površina, ki je 
mehka na dotik

Tuš kad z visoko odpornostjo 
proti zdrsu razreda C

GEBERIT OLONA 
TUŠ KAD

PRHE IN GARNITURE ZA KOPALNE KADI GEBERIT OLONA
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GEBERIT NEMEA 
TUŠ KAD

Tuš kad Geberit Nemea združuje prijeten občutek 
z enostavnostjo čiščenja in privlačno zasnovo. 
Izdelana je iz sanitarnega akrila, ki se zahvaljujoč 
svoji odpornosti na staranje v kopalnicah 
dokazano dobro obnese vrsto let. Celo manjše 
praske je mogoče enostavno spolirati.

Dimenzije v cm

75 x 90

80 x 100
80 x 120
80 x 140

90 x 120
90 x 140

90 x 100

80 x 80
90 x 90

Preprosto čisto – manjše praske je 
mogoče enostavno odstraniti

Preizkušen in trpežen 
sanitarni akril

Tuš kad v mat površini z visoko 
odpornostjo proti zdrsu razreda A

↑  
Odtok je mogoče izbirno prekriti z eliptičnim belim pokrovom 
z elegantnim kromiranim robom, pod katerim vstavek glavnika 
učinkovito ustavi vstop las v odtok in njegovo zamašitev.

Možnost breznivojskega pršnega 
prostora

PRHE IN GARNITURE ZA KOPALNE KADI GEBERIT NEMEA
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GEBERIT SESTRA 
TUŠ KAD

Površina, narejena iz robustnega, visoko 
kakovostnega mineralnega materiala in sintetične 
smole, ustvarja edinstven kamnit videz in je na 
voljo v treh modernih barvah - beli, sivi in barvi 
grafita. Teksturirana površina je zelo prijetna na 
dotik in se ponaša s protizdrsno površino, s čimer 
zagotavlja najvišjo varnost pri uporabi tuš kadi.

120 x 120 80 x 100
80 x 120
80 x 140
80 x 160

80 x 100
80 x 120
80 x 140
80 x 160

70 x 90
70 x 100
70 x 120
70 x 140
70 x 160
70 x 170

80 x 80
90 x 90

100 x 100

Dimenzije v cm

Praktično preizkušeno sito za lase, ki se 
zlahka izvleče in očisti, s čimer zagotavlja 
optimalno higieno.   
↓

Možnost breznivojskega pršnega prostora

Edinstvena in elegantna površina 
z učinkom kamna

Minimalističen in edinstven odtok

Površina, narejena iz robustnega, visoko 
kvalitetnega mineralnega materiala in sintetične 
smole, ustvarja edinstven kamnit videz

Tuš kad z visoko odpornostjo 
proti zdrsu razreda C

Zaradi preizkušene tehnike sifoniranja je sedaj v pršni 
prostor mogoče vgraditi odtok, ki navduši ne le zaradi 
svoje majhnosti, temveč tudi zaradi preprostosti, elegance 
in edinstvenosti. Rezultat je popolna kombinacija 
privlačnega dizajna in funkcionalnosti.

Bela

Siva

Grafitna

PRHE IN GARNITURE ZA KOPALNE KADI GEBERIT SESTRA

POVRŠINE
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5

GEBERIT 
STENSKI ODTOK

Geberitov stenski odtok prestavi odvajanje 
vode pri breznivojskih prhah s tal na steno, 
kar je lepše na pogled in hkrati omogoča 
lažjo vgradnjo breznivojske prhe. 

Diskreten odtok, ki se z lahkoto čisti. 
↓

↑  
Profil za zbiranje vode, ki ga lahko opcijsko namestite  
pred zid, sledi padcu tal in zbira odvečno vodo in  
nesnago. Čiščenje je preprosto.

↑  
Pokrov stenskega odtoka lahko obložimo s 
ploščicami.

Dizajn

Brez prekinitve talne površine 
zaradi odtoka

Breznivojski pršni prostor

Vodovodne in odtočne cevi so za steno, tako da lahko 
po celotnih tleh položimo ploščice brez odtokov, lažja 
pa je tudi inštalacija talnega ogrevanja.

Alpsko bela

Črna 
mat

Sijajni krom

Nerjavno jeklo,  
ščetkano

Nerjavno jeklo,  
polirano

Pokrov stenskega odtoka 
lahko obložimo s ploščico

BARVE

Dimenzije v cm

32

PRHE IN GARNITURE ZA KOPALNE KADI GEBERIT STENSKI ODTOK
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DODATKI 
NIŠE ZA ODLAGANJE IN PANELI ZA WALK-IN

↑  
Niša za shranjevanje je zasnovana tako, da se v 
njej ne moreta nabirati voda in umazanija. Izbirno 
je na voljo z vrati z ogledalom. 

↑  
Geberit ONE walk-in panel je fiksiran v 
steno brez vidnih pritrdil in je zato še 
posebej enostaven za čiščenje. 

↑  
Niša, obložena s ploščicami, se 
popolno zlije z zasnovo stene.

Geberit lahko zadovolji številne potrebe, ko gre za 
breznivojske prhe. Odkrijte inovativne rešitve, ki so 
popolno prilagojene liniji Geberit ONE. Integrirana 
niša za shranjevanje prihrani prostor in hkrati 
zagotavlja, da so šampon, gel za umivanje in drugi 
izdelki na dosegu roke. Zasnovana je tako, da se 
kapljice vode in ostanki umazanije enostavno 
odvedejo spredaj, kar skrajša vaše čiščenje. 
Površina police se lahko prav tako zakrije z 
izbirnimi drsnimi vrati z ogledalom.

Geberit ONE walk-in panel je pritrjen na steno 
brez vidnih pritrdilnih elementov, zaradi česar 
je čiščenje še posebej enostavno.

V niši za shranjevanje se ne nabira 
umazanija in je preprosta za čiščenje.

Z uporabo niše za odlaganje je dodaten 
prostor za shranjevanje brez omejevanja 
svobode gibanja 

PRHE IN GARNITURE ZA KOPALNE KADI GEBERIT DODATKI
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↑  
Odprite in zaprite odtok z 
enostavnim obračanje.

GEBERIT  
GARNITURE ZA KOPALNE KADI

Alpsko bela

Bela / sijajni krom

Sijani krom

Črna mat

BARVE

Geberitova odtočna garnitura za kadi z aktiviranjem z vrtenjem 
izpolnjuje željo po jasnem in nevsiljivem dizajnu v kopalnici. 
Inštalaterjem zagotavlja varnost pri montaži s standardiziranimi 
komponentami v celotni paleti izdelkov za odtoke za kopalne  
kadi. Zaradi nove zasnove in tanke ergonomije je odtok 
privlačna rešitev za zmanjšano in zelo funkcionalno kopalniško 
opremo z jasnimi linijami.

↑  
Pokrov odtoka in vrtljiv gumb v diskretnem in 
popolnoma usklajenem dizajnu.

↑  
Odtočna garnitura za kopalne kadi je na  
voljo tudi z vgrajenim dotokom.

PRHE IN GARNITURE ZA KOPALNE KADI GEBERIT 

223222 



GEBERIT 
NEMEA

GEBERIT 
OLONA

• Izdelana iz sanitarnega akrila
• Enostavna za čiščenje
• Manjše praske je mogoče enostavno odstraniti

• Iz trdega materiala kamene smole
• Odpornost proti zdrsu razreda C 
• Različni pokrovi za odtok

GEBERIT 
SETAPLANO

GEBERIT 
CLEANLINE

GEBERIT 
SESTRA

GEBERIT 
STENSKI ODTOK

• Visokokakovosten trdni površinski material s svilnato 
mat površino

• Odpornost proti zdrsu razreda C 
• Manjše praske je mogoče preprosto zbrusiti  
• Integrirano sito za lase

• Štiri različne kanalete, ki ustrezajo različnim stilom oblikovanja
• Za harmonično oblikovan prostor se lahko uporabi nastavek za ploščico 
• Kanaleta se lahko prilagodi širini pršnega prostora

• Iz kamene smole
• Teksturna površina je izredno prijetna na dotik 
• Na voljo v treh različnih barvah 

• Inovativna rešitev v zidu 
• Elegantno, enostavno in preprosto za čiščenje
• Idelano pri talnem ogrevanju 

BESTSELLER BESTSELLER

PRHE IN GARNITURE ZA KOPALNE KADI PREGLED

GEBERIT 
GARNITURE ZA 
KOPALNE KADI
• Elegantne oblike in barve, primerno za vsak slog 
• Na voljo z integriranim dotokom
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KOPALNIŠKE 
SERIJE

Za enkratne kopalnice z značajem – Geberitove serije kopalnic 
ustvarjajo ambient po zahtevah in željah posameznika. Nudijo 
oblikovalsko svobodo, da lahko vsak uresniči svoje želje.
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KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT ONE 

GEBERIT ONE

NIŠA ZA ODLAGANJE
Notranjost odlagalne niše 
Geberit je zasnovana tako, 
da preprečuje ostanke vode 
in umazanije, saj se voda 
ne more nikamor kopičiti in 
neovirano teče iz niše.

TUŠ
Stenski odtok 
Geberit je popoln 
za oblikovanje 
breznivojskega 
pršnega prostora.

OMARICA Z OGLEDALOM
Geberit ONE omarica z 
ogledalom z vgrajeno diskretno 
osvetlitvijo in drugimi funkcijami. 

AKTIVIRNA TIPKA
Geberit Sigma50, črna.

WC ŠKOLJKA
Geberit ONE WC školjke so 
na voljo kot klasične bele 
visoki sijaj ali v priljubljeni 
mat izvedbi.

UMIVALNIK
Umivalniki Geberit ONE so 
na voljo v številnih različicah, 
tudi kot nadpultni umivalniki 
v kvadratni obliki z mat belo 
keramično površino.

KOPALINIŠKO POHIŠTVO
Popolnoma usklajene 
komponente je mogoče 
kombinirati na več načinov, 
da ustvarimo občutek 
funkcionalne in estetske 
enotnosti.



1

2

3 4

5
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KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT ONE 

FUNKCIONALNI DIZAJN 
ZA BOLJŠO KAKOVOST 
ŽIVLJENJA

Linija Geberit ONE ponuja bogat nabor možnosti za opremljanje kopalnic, 
ki navdušijo tako z estetskega kot funkcionalnega vidika. Umivalniki, 
kopalniška oprema in omarice z ogledalom v različnih zasnovah so 
medsebojno popolno usklajeni in se lahko združijo glede na vaše 
potrebe.

1 Omarice z ogledalom Geberit ONE s ComfortLight ustvarijo 
razpoloženje v prostoru in ga odlično osvetlijo kadar koli v 
dnevu. 2  WC školjke Geberit ONE so na voljo v klasični beli 
barvi ali v priljubljeni beli mat izvedbi.  3  Elegantno integriran: 
vgradni umivalnik z velikima odlagalnima površinama ob 
straneh. 4  Horizontalni odtok za umivalnik ima integrirano sito 
za lase, ki ga je enostavno odstraniti in očistiti.  5  Sistemi 
modularne razporeditve ustvarijo preglednost v omarici za 
umivalnik. LED-trakovi predale popolno osvetlijo.
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KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT XENO2

GEBERIT XENO2

AKTIVIRNA TIPKA
Geberit Sigma21,  
belo steklo. 

WC ŠKOLJKA
WC školjka brez roba 
Rimfree® serije Geberit 
Xeno2 je prevzela 
oblikovalski jezik serije. 

OGLEDALO
Ogledala s funkcionalno 
osvetlitvijo in osvetlitvijo 
prostora Geberit Xeno2 
poskrbijo za prijetno vzdušje.

UMIVALNIK
Umivalniki Geberit Xeno2 
imajo zaradi glazure 
KeraTect® še posebej 
prijetno površino. 

OMARICA ZA UMIVALNIK
Omarica za umivalnik Geberit Xeno2 
z minimalistično obliko.
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KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT XENO2

NASPROTUJOČA SI OBLIKA, 
HARMONIČNA POVEZAVA

Oblikovalska serija Geberit Xeno2 predstavlja 
arhitekturni oblikovalski minimalizem. Jasne 

geometrijske linije zunaj in mehka naravna 
oblika znotraj. Ta kombinacija daje presenetljive 

rezultate, ki jih z veseljem gledamo in 
uporabljamo. Geberit Xeno2 nudi popolnoma 

usklajen nabor premišljenih elementov z istim 
oblikovalskim jezikom.

1  S serijo Geberit Xeno lahko naredite izredne 
kopalnice.  2  Push-to-open mehanizem za preprosto 
odpiranje.  3  Nenavadni asimetrični umivalniki s 
stranskim in zadnjim odložiščem.  4  Geberitova školjka 
brez roba Rimfree® je opremljena z izrazito ploskim 
sediščem z mehkim zapiranjem.  5  Ekskluzivne 
koncepte opremljanja je mogoče uresničiti tudi v 
manjšem prostoru.  6  Osvetljena ogledala Geberit 
Xeno2 nudijo posredno ali neposredno osvetlitev za 
ličenje ali britje.
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OMARICA Z OGLEDALOM
Ogledalo Geberit Option Plus z 
inovativnimi funkcijami. 

PRAVOKOTNI REGAL
Široka paleta kombiniranih 
možnosti z odprtimi 
stranskimi elementi in 
omarami.

AKTIVIRNA TIPKA
Geberit Sigma70, lava steklo. 

KOPALNIŠKO POHIŠTVO
Vse je lepo urejeno v visoki 
omari z izvlečnimi enotami. 

GEBERIT ACANTOKOPALNIŠKO POHIŠTVO 
Geberit Acanto koncept 
pohištva zagotavlja dobro 
zasnovan prostor za 
shranjevanje.

WC ŠKOLJKA
Geberit Acanto WC školjka s 
TurboFlush tehnologijo zagotavlja 
izjemno zmogljivost splakovanja.

KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT ACANTO



JASNE LINIJE, 
INDIVIDUALNI DETAJLI

Kopalniška serija Geberit Acanto povezuje 
jasno zasnovo z organskimi oblikami in 
domiselnimi rešitvami, ki izpolnjujejo 
najrazličnejše zahteve in želje glede 
opremljanja. Individualna, kot naša 
predstava o življenju – tako vsestransko 
modularna je serija Geberit Acanto.

1  Z vložkom za organiziranje, ki ga lahko vstavimo v podumivalniško 
omarico, je omarica še prilagodljivejša in uporabnejša.  2 Prostor za 
umivanje Acanto se lahko poljubno sestavi in kombinira.  3  V visoki 
izvlečni omarici lahko še posebej pregledno shranimo kozmetiko.  4  
Detajli, kot so steklene fronte, lesena obdelava in barvno usklajen profilni 
ročaj, naredijo kopalniško pohištvo resnično posebno.  5  Umivalniki 
Acanto so na voljo v številnih velikostih in različicah, tudi za majhne 
kopalnice in stranišča za goste.  6  Oblika WC školjk in bidejev Geberit 
Acanto sledi jasni obliki umivalnikov – tako znotraj kot zunaj. Notranji del 
školjke je brez roba, saj je izdelan s tehnologijo TurboFlush®.

1
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KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT ACANTO
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ELEMENTI POLIC
Elementi odprtih polic 
zagotavljajo, da je vse, 
kar potrebujete v bližini 
umivalnika, na dosegu 
vaše roke. 

VISOKA OMARIC
Plitka visoka enota z 
velikim ogledalom, 
vgrajenim znotraj vrat za 
dodatno udobje.

UMIVALNIK
Umivalniki Geberit iCon so na 
voljo v številnih velikostih in 
oblikah, vključno v obliki 
dvojnih umivalnikov. 

OGLEDALO
Ogledalo Geberit Option 
Plus se ujema s čistimi 
linijami celotne linije. 

KOPALNIŠKO POHIŠTVO
Omarice za umivalnik in nizke 
omarice se lahko uporabijo 
za ustvarjanje popolnih 
rešitev za shranjevanje v 
vsaki kopalnici. 

GEBERIT ICON

KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT ICON

241240 



PREPROST VIDEZ, 
VSESTRANSKI  
DIZAJN KOPALNICE

1  Prilagodljiva zasnova prostora s čistimi linijami: umivalnik in modularni 
koncept opreme.  2  Osvetljeno ogledalo Geberit Option Oval se 
popolnoma ujema s serijo kopalnic Geberit iCon.  3  WC sedež s 
pokrovom školjke Geberit iCon z ozko zasnovo s funkcijo QuickRelease.  
4  Enostavno premični predali na omarici umivalnika se nežno zaprejo 
zahvaljujoč mehanizmu mehkega zapiranja.  5  Pametna rešitev: 
umivalnik s privlačno oblikovanim prostorom za shranjevanje za majhno 
sobo.  6  Profilni ročaji so na voljo v petih barvah. 

Ravnih, čistih linij, a vseeno tako fleksibilna – 
to je serija za celotno kopalnico Geberit iCon. 
Širok program keramičnih elementov in 
kopalniškega pohištva v sodobnem 
oblikovnem jeziku nudi največjo svobodo 
oblikovanja in prepriča z osupljivo 
prilagodljivostjo. Za prav tako raznovrstne 
ljudi.
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KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT ICON
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WC ŠKOLJKE
WC školjka Geberit Smyle je 
zaprtega tipa, kar omogoča še 
lažje čiščenje. 

AKTIVIRNA TIPKA
Geberit Sigma20, bela.  

OGLEDALO
Geberit Option zagotavlja 
optimalno osvetlitev 
kopalnice za vsakdanjo 
uporabo. 

UMIVALNIK
Vitki umivalniki 
in pripadajoče 
podumivalniške omarice 
so na voljo v različnih 
velikostih in izvedbah. 

KOPALNIŠKO POHIŠTVO
Različne kombinacije visokih 
omar z zaprtimi in odprtimi 
elementi.

GEBERIT SMYLE

KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT SMYLE
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ZADRŽANE OBLIKE,  
MAKSIMALNA FUNKCIONALNOST 

Serija kopalnic Geberit Smyle s sodobno 
oblikovalsko zasnovo in prefinjeno začrtanimi 
linijami ustvarja prijeten kopalniški ambient. V 

družinske kopalnice in kopalnice za goste vnaša 
harmonijo in lahkotnost. Serija Geberit Smyle v 

vsakem tlorisu zagotavlja kopalniško udobje z 
jasno izraženim smislom za red in učinkovito rabo 

prostora.

1  Izvlečni predali z mehkim zapiranjem omogočajo 
pregledno shranjevanje kozmetike. 2  Manjši 
umivalniki za stranišča z ustreznim kopalniškim 
pohištvom so primerni za opremo manjših kopalnic 
ali kopalnic za goste.  3  Umivalnik večje dimenzije z 
zaobljenim notranjim delom ter ozkimi robovi.  4  
Bogat nabor kopalniškega pohištva s privlačnimi 
površinami.  5  Kopalniško pohištvo, ki je dvignjeno 
od tal, olajša čiščenje tal.  6  WC školjke so brez 
roba Rimfree®.
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KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT SMYLE
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KOPALNIŠKO POHIŠTVO
Lahek, zračen in eleganten: prostor 
za umivanje z omarico za umivalnik 
VariForm. 

UMIVALNKI
Nadpultni umivalniki so na voljo v 
štirih različnih oblikah.

OGLEDALO
Geberit Option Plus 
Square ogledalo 
odlično dopolnjuje 
čiste linije celotne 
ponudbe. 

KANALETA
Geberit CleanLine80 
kanaleta, črna. 

ARMATURE
Geberit ONE 
armature v mat 
črni izvedbo. 

GEBERIT VARIFORM

KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT VARIFORM
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BREZMEJNE MOŽNOSTI  
ARHITEKTURNIH REŠITEV

Oblikovalska zasnova Geberit VariForm 
temelji na štirih osnovnih geometrijskih 

likih - krog, pravokotnik, oval in elipsa - v 
vedno novih različicah. Tovrstna zasnova 

nudi celo paleto možnosti za individualno 
načrtovanje kopalnice.

1  Filigranska črna obroba vizualno poudarja prostor za 
odlaganje.  2  Predalnik brez izreza za sifon nudi več prostora 
za shranjevanje.  3  Nadpultni umivalniki z rahlo zaobljeno 
eliptično obliko v kombinaciji s stensko armaturo.  4  Omarica 
za umivalnik z enim predalnikom in stranska omarica z dvema 
predaloma ustvarjata velikodušno kombinacijo v obliki črke L z 
veliko prostora za shranjevanje.  5  Omarice za nadpultne 
umivalnike Geberit VariForm lahko kombinirate z visokimi 
omaricami Geberit iCon v ujemajočih se površinah. 

1 2

3

4

5

KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT VARIFORM

↓ 
Možnosti kombiniranja s serijo kopalnic 
Geberit iCon.
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OGLEDALO
Ogledalo Geberit Option s 
funkcionalno osvetlitvijo.

GEBERIT SELNOVA

KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT SELNOVA 

UMIVALNIKI
Geberit Selnova umivalniki so 

na voljo v različnih oblikah in 
dimenzijah.

AKTIVIRNA TIPKA 
Geberit Sigma30 krom.

WC ŠKOLJKA
Geberit Selnova ponuja 

širok izbor stenskih in 
talnih WC školjk.
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Elementi serije Geberit Selnova se lahko zaradi svojih klasičnih oblik vgradijo v vsako 
kopalnico. V Geberitu smo izbrali enostaven in diskreten dizajn, v ospredje pa 
postavili funkcionalnost. Geberit Selnova se odlikuje z izredno ugodnim razmerjem 
med ceno in kakovostjo, slednja pa je tako ali tako že sinonim za Geberit.

BREZČASNO KLASIČNO 
ZA VSAKO KOPALNICO

1 Mehke linije Geberit Selnova so povzete iz narave. 2 Tanek rob na prehod na 
polico za odlaganje. 3 Rešitve za umivalnike s podstavkom, ki prekrije sifon. 4  Široka 
paleta visečih in talnih WC školjk ponuja rešitev za vsakogar, ko gre za izpolnitev 
konstrukcijskih zahtev v kopalnici. 5  S tehnologijo Rimfree® je skrb za WC školjko še 
posebej enostavna. Ustrezni bideji so na voljo tudi kot stenski in talni model.

1
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KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT SELNOVA
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OMARICA Z OGLEDALOM
Dodatna osvetlitev je na 
voljo.

GEBERIT  
SELNOVA SQUARE

KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT SELNOVA SQUARE

KOPALNIŠKO 
POHIŠTVO
Na voljo so podumivalniške 
omarice sodobnega 
videza s predali na mehko 
zapiranje. Nizke omarice je 
mogoče namestiti stran od 
umivalnika ali pa jih zložiti 
eno na drugo, da dobite 
visoko omarico.

AKTIVIRNA TIPKA 
Geberit Sigma30, 
bela.

WC ŠKOLJKA
Geberit Selnova ponuja 
širok izbor stenskih in talnih 
WC školjk.

UMIVALNIKI
Vitki umivalniki s posebej 
tankim robom.
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NAJ TUDI ROBOVI 
ZASIJEJO

Raznolik, klasični dizajn serije Geberit Selnova se 
harmonično zlije z vsako kopalnico. Poleg mnogih 
pametnih rešitev za posebne zahteve pa je tudi zelo 
enostavno preoblikovati staro kopalnico v novo, ki 
bo zasijala.

1  Modularna omarica v dveh višinah ponuja nove 
možnosti za shranjevanje.  2  Praktičen prostor 
za shranjevanje.  3  Ovalni nastavljivi umivalniki z 
umivalno ploščo in omarico kot elegantna celovita 
rešitev v štirih barvah pohištva.  4  Širok nabor WC 
školjk ponuja rešitve za vsako kopalnico – tudi za 
stroškovno učinkovite posodobitve brez zapletenih 
strukturnih sprememb.
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KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT SELNOVA SQUARE
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GEBERIT  
SELNOVA COMPACT

AKTIVIRNA TIPKA
Geberit Sigma30, 
bela.

KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT SELNOVA COMPACT

BIDE
Na voljo so tudi skladni 
bideji v okroglem in 
kvadratnem dizajnu.

WC ŠKOLJKA
Selnova Compact WC 
Square krajše dimenzije.
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TUDI MAJHNO  
JE LAHKO LEPO

Posebna linija Geberit Selnova nudi idealne 
rešitve za majhne, a stilsko opremljene 
kopalnice in WC-je za goste. Vgradnja 
umivalnikov majhne globine in takih za vgradnjo 
v kot ter WC školjk zmanjšanih dimenzij 
omogoča zadovoljivo udobje ter nemoteno 
gibanje. V majhnem prostoru pogosto že nekaj 
centimetrov pomeni veliko razliko. 

1  Mehke krivulje omogočajo popolno 
prileganje vogalu, hkrati pa ohranjajo urejen 
in privlačen videz. Čiste linije in nežno 
faziranje so glavne značilnosti.  2  Prihranek 
prostora: umivalnik za manjše kopalnice 
krajše dimenzije z odlagalno površino.  
3  Sifon umivalnika se lahko prekrije s 
keramično polnogo za umivalnik.  4  Talna 
WC školjka je na voljo v izvedbi montaže do 
stene.  5  Geberit Selnova Compact ponuja 
WC školjke okroglih ali kvadratnih oblik.

1
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KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT SELNOVA COMPACT
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KOPALNICA 
BREZ OVIR

KOPALNICA JE PROSTOR, KI SE UPORABLJA V VSAKEM 
POGLAVJU VAŠEGA ŽIVLJENJA. ŠTEVILNI ELEMENTI, 
KI SO ZASNOVANI TAKO, DA STAREJŠIM OLAJŠAJO 
ŽIVLJENJE, PONUJAJO TUDI VEČ UDOBJA MLAJŠI 
GENERACIJI IN OSEBAM Z OVIRANO MOBILNOSTJO. 
KOPALNICA BREZ OVIR PONUJA IDEALNO REŠITEV ZA 
VSA ŽIVLJENJSKA OBDOBJA.

KOPALNICA BREZ OVIR
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GEBERIT  
SELNOVA COMFORT

OGLEDALO
Geberit Option 
Basic Square.

KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT SELNOVA COMFORT

UMIVALNIK
Skriti sifon ustvari več svobode 
za gibanja in olajšajo dostop za 
invalidski voziček.

AKTIVIRNA TIPKA 
Geberit Sigma10.

WC ŠKOLJKA
Selnova Comfort WC 
daljše dimenzije.

267266 



ZA NAČRTOVANJE ELEGANTNIH 
KOPALNIC ZA VEČ GENERACIJ

1  Podaljšana WC školjka za lažje presedanje 
z invalidskega vozička.  2  Rimfree WC školjka 
brez roba za splakovanje preprečuje zadrževanje 
mikrobov. 3 Ob umivalnikih, ki omogočajo dostop 
osebam na invalidskih vozičkih, sta umivanje in 
nega lahkotno ter enostavno opravilo - tudi sede. 
4  Ročaji iz nerjavečega jekla in posebna oblika 
WC školjke zagotavljata stabilnost.  5  Dvignjeno 
območje v notranjosti umivalnika ponuja prostor za 
shranjevanje z lahkim dosegom tudi, ko je umivalnik 
napolnjen z vodo.

Elementi linije Geberit Selnova Comfort omogočajo starejšim in gibalno oviranim osebam 
ohraniti neodvisnost v toaletnih prostorih brez kompromisov pri kakovosti opreme. Ti 
elementi združujejo funkcionalnost in privlačen dizajn, kar temelji na Geberitovih 
mnogoletnih izkušnjah na področju razvoja in proizvodnje opreme za kopalnice, ki lahko služi 
generacijam. Te rešitve obsegajo tudi zelo plitke umivalnike, ki puščajo obilo prostora za 
noge, ko se jim približa oseba na invalidskem vozičku. Funkcionalne so tudi WC školjke 
dolžine 70 cm, s protizdrsno sedežno desko, ki tudi bistveno olajšajo presedanje z 
invalidskega vozička. 
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KOPALNIŠKA SERIJA GEBERIT SELNOVA COMFORT
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Geberit prodaja d.o.o.  
Bezena 55a 
SI-2342 Ruše 
Slovenija 
 
T +386 2 601 82 00 
 
Geberit prodaja d.o.o. 
Leskoškova 9e 
SI-1000 Ljubljana 
Slovenija 
 
T +386 1 586 22 00 
info.si@geberit.com 
 
www.geberit.si
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